
BETTER - DECEMBER 2023

ANGOLA
2 & Half Escudos 1953 GemUnc – 25.00

 AUSTRALIA
Token Penny ND “Iredale & Co.” KM-135 VF – 49.00
Penny Token 1855 “De Carle” KM-Tn55 Fine – 38.00
Halfpenny 1928 NGC UNC DETAILS Environmental Damage 
            (reverse field show some residue from damp storage)  - 133.00
Penny 1924 AU – 59.00
Penny 1927 NGC MS 62 BN – 95.00
Penny 1946 ChVF – 38.00
Threepence 1910 and Sixpence 1941, both EF – 27.00
Threepence 1916-M Original EF – 49.00
Threepence 1918-M ChEF – 25.00
Threepence 1919-M ChVF and 1921(m) plain F+ – 29.00
Threepence 1921 plain Original VF – 25.00
Threepence 1923 Original ChVF – 59.00
Sixpence 1918-M VF – 74.00
Sixpence 1922 Original VF+ - 38.00
Shilling 1914 ChVF – 25.00
Shilling 1916-M Cleaned ChEF – 29.00
Shilling 1920-M VF – 25.00
Shilling 1925/3 grease spots & 1926 light scratches, both EF – 47.00
Shilling 1927 EF – 49.00
Shilling 1941 BU+ - 29.00
Florin 1912 & 1915(L), both Original G+ – 49.00
Florin 1915-H VG – 29.00
Florin 1931 ChVF+ - 29.00
Florin 1933 VG+, large hole at top – 25.00
Florin 1939 ChVF – 25.00
Florin 1944-S & 1957, both BU – 25.00
Crown 1937 BU+, small flan flaw on rim below neck - 68.00
Crown 1937 ChVF+(2) – 29.00

AUSTRIA
1/2 Kreuzer ND(1760) KM-1985 Unc, a bit porous – 34.00
3 Kreuzer 1640 KM-852 EF Original Unc – 68.00
Heller 1893-1916 VF-ChUnc, Avg. EF, 17 Different – 25.00
2 Heller 1893-1918 VF-ChAU, Avg. EF, 26 Different – 52.00
10 Heller(9)-20 Heller(10). 1893-1918, VF-ChEF, Avg. ChVF+, 19 Different – 25.00
2 Groschen 1967 Proof(2) – 50.00
20 Groschen 1951 Proof – 28.00
2 Schilling 1937 PCGS MS65 St. Charles (Prooflike) – 90.00
2 Schilling 1947 Proof – 25.00
5 Schilling 1934 “Madonna & Child” BU+ - 34.00
5 Schilling 1952 Proof(2) – 25.00



10 Schilling 1957 Proof – 38.00
10 Schilling 1959 Proof – 25.00
25 Shilling 1956 “Mozart” Prooflike – 25.00
25 Schilling 1963 “Prinz Eugen” Proof – 38.00

AUSTRIAN NETHERLANDS
2 Liards 1790 “Lion” Insurrection KM-45 EF – 54.00

BELGIUM
Centime 1845 & 1861, 2 Centimes 1857 Signature & 5 Centimes 1848, all ChVF+, 4 Pcs. – 59.00
5 Centimes 1864 Original F+ - 38.00
5 Centimes 1898 Belges KM-40 BU+ - 59.00
10 Centimes 1847/37 ChVF, rim bump – 59.00
10 Centimes 1864 & 20 Centimes 1861, both AU, 2 Pcs. – 38.00
10 Centimes 1917 French, zinc EF – 29.00
50 Centimes 1910 French & 2 Frank 1912, Avg. EF, silver 2 Pcs – 25.00
1/2 Franc 1844 Original F+ - 27.00
Franc 1849 Cleaned VG – 99.00
Franc 1887 KM-29.2 Original VF+, w/o Period in Signature – 25.00
Franc 1947 KM-128 Zinc ChEF, white spots – 38.00
2 Francs 1923 BU+ & 1930/20  VF – 29.00
5 Francs 1930-1937 Nickel, all different, avg. ChVF, 7 Pcs. – 25.00
5 Francs 1947 KM-129.1 Zinc EF - 29.00
10 Frank 1930 PCGS SHIELD MS62 Belgie (Flemish KM-100) – 99.00
10 Frank 1930 Flemish ChVF – 25.00
10 Francs 1930 French, Position B AU+ - 47.00
20 Francs 1934 EF & 1935 ChAU, 50 Francs 1939 & 1954. both EF, 4 Pcs., all Silver – 38.00
20 Francs 1954 French,  Original BU – 38.00

BELGIAN CONGO
5 Centimes 1888/7-LW Unc, red in devices – 25.00
10 Centimes 1888-LW Brown ChEF & 1889-LW Dipped EF, 2 Pcs. – 27.00

BOLIVIA
Half Real cob (17)48 Fine – 54.00
Real 1777-PR Original Fine – 42.00
8 Reales 1803-PJ Heavily Polished Fine – 34.00
10 Centimes 1893-CB AU, low mintage – 29.00
20 Centimes 1881-FE Original AU & 1882-FE, 45 Degree Rotation, EF, 2 Pcs.  – 49.00

BRAZIL
40 Reis 1876 Dark Fine – 29.00
40 Reis 1908 ChBU – 25.00
80 Reis 1832-R Chocolate Brown AU, small flan flaw – 29.00
80 Reis 1829-SP VF – 38.00
640 Reis 1812-R Overstruck EF, mount removed – 124.00
1000 Reis 1913, both Types AU, 2 Pcs. – 25.00
2000 Reis 1888 EF, tiny obverse rim bump – 34.00



2000 Reis 1889 PCGS Shield MS63 with “SANPEX” c/m 78 (1949) 
                                                                  X#CC4 (nice original toning) – 198.00

BRITISH HONDURAS
Cent 1909 ChVF – 74.00
Cent 1939 Red & Brown ChUnc – 49.00
Cent 1939 Brown Unc – 28.00
Cent 1965/6 ChBU – 38.00
Cent 1965/6 BU+ - 25.00
5 Cents 1912-H Attractively Toned ChAU – 68.00
25 Cents 1906 Cleaned VF+ - 49.00

BRITISH NORTH BORNEO
Cent 1896-H ChVF – 59.00
Cent 1896-H VF – 38.00
Cent 1907-H ChVF – 86.00

BRITISH WEST AFRICA
Two Shillings 1916-H BU – 47.00

CAMEROUN
50 Centimes(2), Franc(2) & 2 Francs(2), 1924-1926, Avg. VF+, 6 Pcs. – 32.00
2 Francs 1924 EF – 47.00

CANADA
Tokens
John Law Livre of 1720 (France 20 Sols 1720-A) LL Reverse  
                                      PCGS Genuine AU Details Cleaning Gad-296 - 470.00
Sou Marque 1741-BB VG, edge bent – 25.00
Sou Marque 1764-A F+ with silver wash – 47.00
Walking Lion Halfpenny 1813 Bowman-21, Withers 610-615 EF, 90 Degree Rotation – 59.00
Bouquet Sou ND LC-31B1 EF – 86.00
Boquet Sou ND LC-31C EF – 29.00
Bouquet sou ND LC-33A1 AU – 65.00
Bouquet Sou ND LC-39 EF – 38.00
British Guyana Stiver 1838 EF – 99.00
Closed Sleeve Half Penny 1825 LC-53A2 F+ - 79.00
Halfpenny Token ND CH-PE5B1 “Fish Fillet-Plough” R&B AU -99.00
Harp Half Penny 1820 LC-60D1 VF – 49.00
Penny 1842 PC-2B AU – 74.00
Penny 1850, grease below horse, AU – 36.00
Penny 1854 Crosslet 4 PC-6C2 EF – 38.00
Penny 1857 PC-6D AU – 43.00
Quebec Bank Penny 1837 LC-9B4 ChVF – 54.00
Tiffin Half Penny 1812 LC-48C3 ChEF – 59.00
Token ND (Monnaies Et Medailles, 1891) ICCS Breton 585 MS-62 – 86.00
Upper Canada Half Penny 1854 Crosslet 4 ICCS f-15 – 25.00
Wellington Half Penny WE-2B4 ChVF – 49.00



Wellington Half Penny WE-11A1 AU – 86.00
Wellington Half Penny WE-11B6 EF – 27.00
Wellington Penny ND “Cossack” Fine – 49.00
Welliington & Erin Go Bragh-Stephens 1816 Bowman-8, 
                                  Withers 1875-1885, VF, marks reverse – 32.00
Welliington-Bewley Penny 1814/1816 Bowman-12, Withers-1810 VF – 28.00
Canada
Cent 1858 5/5 AU – 270.00
Cent 1858 EF – 180.00
Cent 1858 ChVF(2) - 140.00
Cent 1858 VF(2) – 110.00
Cent 1858 ChVF, retoning, few light scratches rev. – 90.00
Cent 1858 Fine – 74.00
Cent 1958 Fine, bent, old soap in devices – 49.00
Cent 1859 W9/8 VF, hidden obv. Scratches – 29.00
Cent 1859 W9/8 VF+, obv. mark, scratches rev. – 25.00
Cent 1859 N9 Double 185 ChAU – 250.00
Cent 1859 Narrow 9 ANACS AU 55 (low 9) – 25.00
Cent 1859 DPN9#2 F+ - 74.00
Cent 1859 DPN9#3 ChVF, scratches on neck & other damage – 59.00
Cent 1876-1890, VF or Better, 2 with hidden scratches, 8 Different – 52.00
Cent 1881-H ICCS MS-62 Lustrous Brown – 79.00
Cent 1881-H ICCS VF-30 (variety with Obverse Legends Doubled) – 110.00
Cent 1882-H Obv.1a Unc, part red, obverse stain patch – 29.00
Cent 1882-H Obv.2 ICCS MS-63 Lustrous Brown – 110.00
Cent 1882-H Obv.2 Dipped ChUnc, retoning, tiny grease patch on forehead – 27.00
Cent 1884 Obv. 1 VG – 68.00
Cent 1886 Obverse 1 ICCS MS-62 Trace Red – 198.00
Cent 1886 Obv.1a Second 8 Doubled. Brown Unc – 149.00
Cent 1886 Obv. 2 ChAU – 43.00
Cent 1888 ICG MS63 RB – 79.00
Cent 1891 LL LD Obverse 2 ICCS AU-55 – 59.00
Cent 1891 SDLL Obv. 2 Fine – 65.00
Cent 1891 SDLL Obv. 3 ChVF – 99.00
Cent 1891 SDLL Obv.3 F+ - 68.00
Cent 1891 SDSL Obv.3 VF, with small “MSM” C/M on neck – 49.00
Cent 1892 Obv.3, Unc+, some red – 43.00
Cent 1891 SDLL Obv.3 ChVF – 99.00
Cent 1891 SDLL Obv.2 VG – 38.00
Cent 1892 Obv.2 VF, reverse rim bump – 25.00
Cent 1893 Double Punched 9 & 1894, both EF – 38.00
Cent 1894 Thick 4 AU – 110.00
Cent 1894 Thick 4 EF – 74.00
Cent 1894 Thick 4 ChVF – 29.00
Cent 1895 Red & Brown Unc+ - 74.00
Cent 1896 Golden Brown Unc+ - 49.00
Cent 1896 Far 6 VF – 25.00
Cent 1897 ICCS MS-64 Red and Brown (mostly red) – 250.00



Cent 1899 Red & Brown Unc+ - 49.00
Cent 1907-H ChEF – 25.00
Cent 1922 VF & 1923 Fine, 2 Pcs. – 36.00
Cent 1927 Select Unc, hints of red – 25.00
Cent 1928 ANACS MS 64 BRN (blue toning with red in devices) – 47.00
Cent 1929 ICCS MS-63 Red – 49.00
Cent 1930 Double 3 Select Unc – 65.00
Cent 1934 ONE CENT Doubled (unlisted), Select Unc – 38.00
Cent 1947 ICCS MS-64 Red – 25.00
Cent 1965 Variety 4, Nearly all Red, BU+ - 25.00
5 Cents 1858-1874 , Avg. VG, 5 Different – 47.00
5 Cents 1858 LD Original VG+, small hole at top – 49.00
5 Cents 1858 Large Date G/aG – 34.00
5 Cents 1858 Small Date Original VF – 29.00
5 Cents 1870 Narrow Rim Original ChVF, with 3 wide obv. die cracks – 47.00
5 Cents 1870 Wide Rim Original EF – 65.00
5 Cents 1872-H Toned AU, grease patch by mint mark – 74.00
5 Cents 1875-H Small Date, Fine with punch marks – 49.00
5 Cents 1875-H Good, light scratches both sides – 34.00
5 Cents 1875-H Small Date, Double 5, Fine – 149.00
5 Cents 1880-H Obv. 2 VF+ - 99.00
5 Cents 1880-H Obv. 2, Fine, wipe – 28.00
5 Cents 1881-1889(punch marks), Avg. VG, 9 Different - 72.00
5 Cents 1883-H Obv.5 ChVF+ - 74.00
5 Cents 1884 Far 4 ICCS VG-8 – 99.00
5 Cents 1884 Near 4 Fine – 149.00
5 Cents 1885 Lg.5 Original ChVF – 74.00
5 Cents 1885 Lg.5/5 VF, Filled N in CANADA – 110.00
5 Cents 1885 Lg. 5 Original VF, Filled N in CANADA – 49.00
5 Cents 1885 Lg. 5 ICCS VF-20 – 43.00
5 Cents 1885 Small 5 Original VF+ - 34.00
5 Cents 1885 Sm.5/5 Original ChVF – 99.00
5 Cents 1885 Small 5 (Tall Small Top 5) ICCS F-12 –25.00
5 Cents 1886 Lg. 6 Original AU(2) – 124.00
5 Cents 1886 Lg.6 ChVF – 47.00
5 Cents 1889 Fine – 32.00
5 Cents 1890-1901, VG-EF, Avg. VF, 10 Different – 92.00
5 Cents 1892 9/9 Original AU – 90.00
5 Cents 1894 VF – 34.00
5 Cents 1900 Small Oval 0’s, AU – 36.00
5 Cents 1900 Round Os Original ChVF – 49.00
5 Cents 1902-H PCI MS64 (Large H) – 68.00
5 Cents 1902-1910, Fine-ChEF, Avg. VF+, 12 Different – 88.00
5 Cents 1903-H Large H ChAU – 115.00
5 Cents 1903-H Large H EF – 34.00
5 Cents 1903-H Small H Doubled H AU - 79.00
5 Cents 1903-H Small H PCGS Shield AU58 (die crack across flan reverse) - 47.00
5 Cents 1908 Large 8 Original VF – 74.00



5 Cents 1908 Small 8 Original ChVF – 25.00
5 Cents 1909 Round Lvs. Cross/Bow Tie ChVF – 450.00
5 Cents 1909 NGC MS61 MAPLE LEAVES (blunt leaves w/Bow) – 119.00
5 Cents 1909 Round Lvs. Original AU – 49.00
5 Cents 1909 Pointed Lvs. ChAU – 198.00
5 Cents 1909 Pointed Lvs. ChEF – 74.00
5 Cents 1910 Round Lvs. EF – 59.00
5 Cents 1909 Pointed Lvs. EF – 54.00
5 Cents 1909 Pointed Lvs. ChVF – 25.00
5 Cents 1910 Pointed Lvs. AU & Round Lvs. VF, 2 Pcs. – 38.00
5 Cents 1911-1920, Fine-AU, Avg. EF, all 10 Dates – 38.00
5 Cents 1914 BU – 32.00
5 Cents 1918 Original ChUnc+ - 49.00
5 Cents 1922 NGC MS 64 – 99.00
5 Cents 1922 ANACS AU 58(2), 2 Pcs. – 44.00
5 Cents 1922-1936, all Dates except 25, 29 & 34, Avg. ChVF, 12 Different – 36.00
5 Cents 1925 VF+ - 75.00
5 Cents 1925 Fine – 49.00
5 Cents 1926 Near 6 EF – 49.00
5 Cents 1929 PCGS Shield MS 62 – 56.00
5 Cents 1930 BU – 49.00
5 Cents 1933 AU – 49.00
5 Cents 1938-1964 XWL, VF-BU+, Avg. AU-BU, 10 Different – 29.00
5 Cents 1944 ICCS MS-65 – 25.00
5 Cents 1952 ICCS MS-64 and 10 Cents 1947-ML (double 19) ICCS MS-63 – 25.00
10 Cents 1858 Marker (Blundered I) VF, grease near rim both sides – 315.00
10 Cents 1858 Marker (Blundered I) Fine – 198.00
10 Cents 1858 Marker (Blundered I) Good – 68.00
10 Cents 1858 Fine - 34.00
10 Cents 1858 ChVF, Dot over 10 CENTS – 124.00
10 Cents 1858, 1870 Narrow 0, 1888 & 1891 (21 Lvs.), all VG, 4 Pcs. – 86.00
10 Cents 1870 Wide O VF+ - 99.00
10 Cents 1870 Wide 0 VG – 32.00
10 Cents 1870 Wide O, 1871, 1880-H Obv. 2 & 1891(22 Lvs.), all G, 4 Pcs. – 52.00
10 Cents 1871 Thick Date VF – 74.00
10 Cents 1871 Original VF – 74.00
10 Cents 1871  1/1 (unlisted – VF – 110.00
10 Cents 1872-H VF – 275.00
10 Cents 1874-H High 7, O/O in denomination ChVF – 74.00
10 Cents 1874-H Original VF – 49.00
10 Cents 1880-H Obv. 2 Fine – 38.00
10 Cents 1880-H Obv.2 VF – 74.00
10 Cents 1881-H Obv. 2 VF+ - 79.00
10 Cents 1881-H Obv. 2 Fine – 34.00
10 Cents 1882-H BU+, obv. porosity due to acid drops, rev. stains near rim – 133.00
10 Cents 1885 Obv. 4 ChVF – 275.00
10 Cents 1885 Obv.4 Fine, hole – 25.00
10 Cents 1885 Obv.4 VG+ (X on neck) – 34.00



10 Cents 1885 Obv. 5 VG – 79.00
10 Cents 1885 Obv. 4 Original Good – 25.00
10 Cents 1886 Sm.6/6 Obv. 5, Fine – 99.00
10 Cents 1886 Sm. 6, Obv. 5 (Sm 6/6) ICCS VG-10 – 56.00
10 Cents 1886 Lg. Kn.6 Obv. 4 VF – 124.00
10 Cents 1886 Lg. Kn. 6/6 (unlisted) Obv. 5, Cleaned EF – 499.00
10 Cents 1886 Lg. Kn. 6 Obv.5 VG+ - 43.00
10 Cents 1886 Pt.6 Obv.5 G+ - 49.00
10 Cents 1887 Original VF – 173.00
10 Cents 1887 VG – 49.00
10 Cents 1887 Good – 25.00
10 Cents 1888 VF(2) – 47.00
10 Cents 1888 F+, marks – 25.00
10 Cents 1891 22 Lvs. ChVF, grease patches – 74.00
10 Cents 1893 FT3 Obv. 5 VF. old thin scratch rev. – 149.00
10 Cents 1893 FT3 Obv. 5 Fine – 95.00
10 Cents 1893 FT3 Obv. 5 Good =- 25.00
10 Cents 1894 Obv. 5, Fine – 43.00
10 Cents 1894 Obv. 5 G+ - 25.00
10 Cents 1883-H Good – 27.00
10 Cents 1885 Obv. 5 G+ – 38.00
10 Cents 1885 Obv. 5 w/ minor marks VG – 52.00
10 Cents 1886 Lg.Kn.6 Obv.5 , VG – 38.00
10 Cents 1886 Lg. Kn. 6 Good – 25.00
10 Cents 1898 Obv. 5 Original Good – 25.00
10 Cents 1886 Small 6/6 Obv. 5 VG – 43.00
10 Cents 1891 Sm. Date 21 Lvs F+ - 34.00
10 Cents 1894 Obv. 6, Fine – 47.00
10 Cents 1894 Obv.6 VG+ - 36.00
10 Cents 1896 Obv.5 VF – 90.00
10 Cents 1898 Obv. 5 VG – 25.00
10 Cents 1899 Small 99 Original VF -27.00
10 Cents 1900 ChVF – 34.00
10 Cents 1900 First 0/0 ChEF – 90.00
10 Cents 1900 Wide Date EF – 68.00
10 Cents 1900 First 0/0 VF+ - 34.00
10 Cents 1901, 1904, 1909 BL & 1910, AVG. F+, 4 Pcs. – 52.00
10 Cents 1901 VF+ - 25.00
10 Cents 1902 PCGS XF45 – 52.00
10 Cents 1902 Cleaned ChVF – 25.00
10 Cents 1902 VF – 25.00
10 Cents 1902, 1902-H, 1905, 1908 & 1808/8, Avg. VG, 5 Pcs. – 32.00
10 Cents 1903-H Original ChVF – 25.00
10 Cents 1904 ChVF – 49.00
10 Cents 1907 Original EF, grease spot reverse field – 38.00
10 Cents 1908 9/9 (unlisted) Original VF+ - 149.00
10 Cents 1910 EF – 25.00
10 Cents 1935 EF, small grease patches reverse – 34.00



10 Cents 1936 ICCS MS-64 – 99.00
10 Cents 1936-Bar Original EF – 49.00
20 Cents 1858 Original VF – 106.00
25 Cents 1870 Obv. 1 Original ChVF – 120.00
25 Cents 1870 Obv. 1 Dark VF – 49.00
25 Cents 1870 & 1871, both Obv. 1, 1872-H & 1874-H, Avg. G, 4 Pcs. – 38.00
25 Cents 1871 Obv.1 ChVF+ - 349.00
25 Cents 1871 Obv.1 Original Good - 34.00
25 Cents 1871 Obv. 1 Good – 25.00
25 Cents 1871 ICCS VF-30 (Obverse 2) – 95.00
25 Cents 1871-H Obv. 2 toned ChEF – 325.00
25 Cents 1871-H Obv.2 Original ChVF – 173.00
25 Cents 1871-H Obv.2 VG+ - 34.00
25 Cents 1872-H Lg.2 small error H Original Toned AU – 160.00
25 Cents 1872-H Lg.2 H/H connected to Bow, VF – 68.00
25 Cents 1872-H VF(2) – 29.00
25 Cents 1874-H EF, Tilted H – 83.00
25 Cents 1874-H, 1882-H, 1890-H, 1892, 1899 & 1901, all VG, 6 Pcs. – 79.00
25 Cents 1875-H Fair – 59.00
25 Cents 1880-H WO/N0 Good – 49.00
25 Cents 1880-H Narrow 0, Double E in REGINA, Original G+ - 29.00
25 Cents 1881-H VF – 99.00
25 Cents 1881-H, 1882-H, 1883-H, 1888 & 1890-H, 1901 all Good, 6 Pcs. – 59.00
25 Cents 1883-H ChVF+ - 99.00
25 Cents 1883-H ChVF – 79.00
25 Cents 1885 Straight 5 Fine – 225.00
25 Cents 1885 Curved 5 Double 5 VG+ - 149.00
25 Cents 1885 Curved 5 Double 5 VG – 129.00
25 Cents 1886 Obv. 4 Original VG – 38.00
25 Cents 1886 Obv. 4 6/6-1 G+ - 49.00
25 Cents 1886 Normal 6 LBE Obv. 5 VG – 63.00
25 Cents 1886 Obv.5 SBE Original F+, hidden scratches both sides – 38.00
25 Cents 1886/7 LBE VG – 65.00
25 Cents 1886/7 LBE Obv.5 G+ - 32.00
25 Cents 1888 F+ - 49.00
25 Cents 1890-H F+ - 59.00
25 Cents 1890-H Cleaned Fine – 38.00
25 Cents 1891 Nice G+ - 65.00
25 Cents 1892 VF – 59.00
25 Cents 1892 Fine – 32.00
25 Cents 1893 Fair – 25.00
25 Cents 1894 Cleaned EF – 160.00
25 Cents 1894 Original VF – 99.00
25 Cents 1894 VG – 29.00
25 Cents 1900 Narrow Date ChVF – 49.00
25 Cents 1900 Original VF(2) – 29.00
25 Cents 1903, 1905, 1906 & 1908, Avg. VG, 4 Pcs. – 38.00
25 Cents 1909 F+ - 25.00



25 Cents 1910 ChAU – 173.00
25 Cents 1916-Bar in Bow ChVF+ - 49.00
25 Cents 1917 & 1929 EF, 2 Pcs. – 45.00
25 Cents 1920 ChEF – 29.00
25 Cents 1927 VF – 79.00
25 Cents 1927 F+(2) - 38.00
25 Cents 1930 Original EF – 32.00
25 Cents 1936-Dot/Bar Original VG+ - 124.00
25 Cents 1939 Original Unc – 29.00
25 Cents 1942 NGC MS-64 light original toning – 54.00
25 Cents 1946 PCGS Genuine (ChBU light wipe) – 25.00
25 Cents 1949, 1950 & 1953 NSF, all Original ChUnc, 3 Pcs. – 54.00
25 Cents 1951 LR Original Prooflike – 297.00
25 Cents 1954 Original BU+ - 25.00
25 Cents 1973 “RCMP” Large Bust ChVF – 59.00
50 Cents 1870-LCW ChVF – 225.00
50 Cents 1870 LCW ICCS VF-30 (original toning) – 180.00
50 Cents 1870-LCW Original VG – 52.00
50 Cents 1871 VG, Double C in VICTORIA– 74.00
50 Cents 1871 Toned G+ - 45.00
50 Cents 1872-H Original G+ - 38.00
50 Cents 1871-H Original aG – 34.00
50 Cents 1872-H Short Base 2 Good – 25.00
50 Cents 1888 Obv. 2 Fair/Good – 74.00
50 Cents 1892 Obv. 3 Good – 270.00
50 Cents 1894 Cleaned VG – 720.00
50 Cents 1898 Light Toned Good- 49.00
50 Cents 1899 VG – 200.00
50 Cents 1900 ChVF, light gilt wash – 250.00
50 Cents 1900 VG+ –49.00
50 Cents 1901 Good – 35.00
50 Cents 1902 EF, once light clnd, beginning to retone – 225.00
50 Cents 1903-H VG(2) – 47.00
50 Cents 1905 Good – 119.00
50 Cents 1906 Original Toned VF – 99.00
50 Cents 1906 Fine(2) – 42.00
50 Cents 1908 Original VG+ – 33.00
50 Cents 1908 Nice Original VG - 28.00
50 Cents 1909 Original Fine – 59.00
50 Cents 1910 Vic. Lvs. Cleaned Fine – 38.00
50 Cents 1910 Vic. Lvs. Fine – 49.00
50 Cents 1910 Vic. Lvs. Original G+(2) - 25.00
50 cents 1914 VG – 29.00
50 Cents 1916 VF+ - 49.00
50 Cents 1919 Original VF – 25.00
50 Cents 1919 VF – 23.00
50 Cents 1931 VG+ - 25.00
50 Cents 1931, 1934 & 1936, Avg. Original VG, 3 Pcs. – 56.00



50 Cents 1932 Original VG+ - 135.00
50 Cents 1932 G+ - 99.00
50 Cents 1934 VG+ - 36.00
50 Cents 1936 Fine – 42.00
50 Cents 1936 Good- 25.00
50 Cents 1937 ICCS MS-63 – 59.00
50 Cents 1939 ChAU – 49.00
50 Cents 1943 Far 3 ICCS MS-63 -52.00
50 Cents 1943 Near 3 ICCS MS-63 – 52.00
50 Cents 1944 Near 4 Cameo ICCS MS-62 – 47.00
50 Cents 1946 NGC AU DETAILS Surface Hairlines – 25.00
50 Cents 1947-ML S7L EF – 59.00
50 Cents 1947-ML S7L ChVF – 34.00
50 Cents 1947 (S7L) Maple Leaf ICCS F-15 – 25.00
50 Cents 1948 NGC AU 55 (original toning) – 160.00
50 Cents 1949 NGC MS 63 – 68.00
50 Cents 1953 LD NSF AU – 25.00
50 Cents 1954 Original ChUnc+ - 79.00
50 Cents 1957 BU+, 2 Pcs. – 25.00
50 Cents 1972-H SB2 Original VG, Double A in REGINA – 59.00
Dollar 1936 EF – 25.00
Dollar 1937 ICCS MS-64 – 149.00
Dollar 1939 “Parliament” ICCS MS-64 attractive light toning – 74.00
Dollar 1939 “Parliament” ICCS MS-64 lustrous white – 74.00
Dollar 1950 ANACS MS66 original light toning, “Logs on Island” variety – 297.00
Dollar 1950 Arnprior AU – 36.00
Dollar 1950 Arnprior EF –34.00
Dollar 1950 Original BU+, die clash – 54.00
Dollar 1950 ChBU – 47.00
Dollar 1950 Original Toned Unc+ - 29.00
Dollar 1950 AU – 25.00
Dollar 1951 Arnprior EF – 99.00
Dollar 1951 Cameo ChAU - 29.00
Dollar 1951 ChEF, heavy die clash marks rev. in 3 places – 25.00
Dollar 1952 NWL’s BU+ - 34.00
Dollar 1953 NSF ChBU – 25.00
Dollar 1953 NSF weak 5 in date BU+ - 25.00
Dollar 1954 BU+ – 29.00
Dollar 1955 Arnprior AU w/ early start to obv. die break – 83.00
Dollar 1955 Gem Proof-Like – 149.00
Dollar 1956 Original Prooflike – 79.00
Dollar 1957 ICCS PL-64 – 47.00
Dollar 1962 NGC PL 65 CAMEO – 25.00
15 Dollars 2014 “Big 5-Man Canoe” Proof – 27.00
NEW BRUNSWICK
Cent 1862 Short 6 Unc – 99.00
10 Cents 1862/2 Good, weak center reverse – 36.00
10 Cents 1864 G+, weak center reverse – 25.00



20 Cents 1862 EF – 198.00
20 Cents 1862 VF – 79.00
NEWFOUNDLAND
Cent 1876-H EF(2) – 49.00
Cent 1880 Oval 0 Fine – 198.00
Cent 1880 Round Low O VF – 28.00
Cent 1894 EF – 29.00
Cent 1896 ANACS AU 55 –59.00
Cent 1907 EF – 25.00
Cent 1940 RE  EF – 99.00
Cent 1940 RE ChVF – 45.00
Cent 1940 RE VF – 38.00
Cent 1940 Double 0 EF – 119.00
5 Cents 1865 Obv. 1 VG+ - 34.00
5 Cents 1881 VG+ - 38.00
5 Cents 1882-H Original Fine – 49.00
5 Cents 1882-H VG+ - 29.00
5 Cents 1873-H Fine, cleaned, few marks – 895.00
5 Cents 1876-H G+ - 99.00
5 Cents 1876-H G+, rippled flan – 59.00
5 Cents 1881 Original VG+ -19.00
5 Cents 1882-H Original Fine – 49.00
5 Cents 1888 Obv.3 Fine(2) - 68.00
5 Cents 1888 Obv.3 Dark Toned Fine, some crud rev. – 59.00
5 Cents 1888 Obv.3 Original VG – 38.00
5 Cents 1896 NGC AU DETAILS Polished – 47.00
5 Cents 1944-C ANACS MS 62 (steel blue toning) – 52.00
10 Cents 1865 VG+ - 25.00
10 Cents 1876-H VG – 49.00
10 Cents 1880/70 VG+ - 54.00
10 Cents 1882-H Fine - 49.00
10 Cents 1873 Obv.2 ChVF – 250.00
10 Cents 1882-H VF – 79.00
10 Cents 1888, Last 8/8 VF – 124.00
10 Cents 1888/8 F+ - 54.00
10 Cents 1938 NGC MS 62 (original toning) – 270.00
10 Cents 1945-C BU+ - 49.00
20 Cents 1870 Retoned ChVF – 74.00
20 Cents 1870 F+ - 36.00
20 Cents 1872-H EF – 250.00
20 Cents 1873 VF – 99.00
20 Cents 1880 Fine – 38.00
20 Cents 1881 VF(2) – 50.00
20 Cents 1882-H ChVF – 49.00
20 Cents 1872-H EF – 124.00
20 Cents 1900 EF – 65.00
20 Cents 1873 VF – 99.00
20 cents 1881 ChVF(2) – 54.00



20 Cents 1885 ChVF+ – 149.00
20 Cents 1888 ChVF(2)– 49.00
20 Cents 1890 Original ChVF – 49.00
20 Cents 1894 Obv. 1 ChVF – 49.00
20 Cents 1896 Large 96 Obv.1 ChVF(2) – 49.00
20 Cents 1899 Hooked 9s ChVF – 149.00
20 Cents 1899 Hooked 9s, Original VF – 99.00
10 Cents 1900 Original ChVF+ - 34.00
20 cents 1900 Original ChVF – 25.00
20 cents 1912 ChEF – 49.00
50 Cents 1872-H VF+ - 79.00
50 Cents 1872-H Original VF – 70.00
50 Cents 1872-H Original F+ - 38.00
50 Cents 1872-H Original Fine – 29.00
50 Cents 1873 Fine, grease spots – 59.00
50 Cents 1874 Original ChVF – 124.00
50 Cents 1876-H Original VF – 135.00
50 Cents 1876-H Fine – 59.00
50 cents 1880 F+ - 99.00
50 Cents 1881 Origiinal F+ - 49.00
50 Cents 1882-H ChVF – 140.00
50 Cents 1885 VF – 110.00
50 Cents 1885 VG+ - 29.00
50 Cents 1888 Fine – 52.00
50 Cents 1888 Original VG – 29.00
50 Cents 1888 VG - 38.00
50 Cents 1888 VF – 173.00
50 Cents 1899 Narrow 9s Original VF – 38.00
50 Cents 1900 ChVF, Light Cleaned – 49.00
50 Cents 1900 VF – 32.00
NOVA SCOTIA
Halfpenny 1812 NS-19A EF – 68.00
Halfpenny 1823 NS-1A4 WITH HYPHEN – 13 LEAVES NGC AU 58 BN – 95.00
Half Penny 1840 Large 0 NS-1E1 VF – 124.00
Half Penny 1840 Small 0 NS-1E4 EF – 124.00
Penny 1832 NS-2B1 ChVF – 38.00
Penny 1832 NS4A1 ChVF – 49.00
Penny 1824 NS-2A2 AU – 297.00
Penny 1861 Large Rosebud NGC AU DETAILS SURFACE HAIRLINES - 25.00
Cent 1862 Fine – 79.00
PRINCE EDWARD ISLAND
Half Penny ND “Ship” PE-10-30 ChAU – 49.00

CEYLON
Penny Token ND “Strachan-Union Mills-Colombo” Prid-14 EF, lustre in devices(2) – 54.00
1/4 Cent-5 Cents, 1870-1940, VF-Unc, Avg. EF, 16 Different – 32.00
50 Cents 1900 Original AU – 65.00
50 Cents 1942 BU – 29.00



CHINA
Fung-Tien: 10 Cash CD1904 Y-89 ChVF+ & 20 Cash CD1905 Y-90 VF, both Brass – 110.00
Fukien 5 Cents ND (1894-1900) Original VF – 25.00
Fukien: 10 Cash ND(1901-05) Y-97 EF – 47.00
Hupeh: 10 Cents ND (1895-1907) ChVF – 34.00
Hupeh: 10 Cents ND (1895-1907) Original VF – 27.00
Kiangnan: 10 Cents CD1902-HAH Original VF – 92.00
Kwangtung 5 Cents ND (1890-1908) Original VG+ - 34.00
Kwangtung: 5 Cents ND (1890-1908) Cleaned Fine – 34.00
Kwangtung: 10 Cents ND (1890-1908) AU -83.00
Kwangtung: 10 Cents ND(1890-1908) EF – 47.00
Kwangtung: 10 Cents ND(1890-1908) Light Cleaned ChVF+ – 29.00
Kwangtung 10 Cents ND (1890-1908) F+(2) - 19.00
Kwangtung: 10 Cents ND (1890-1908) F+, small chop mark rev – 18.00
Kwangtung: 20 Cents ND(1890-1908) ChEF – 49.00
Kwangtung: 20 Cents ND(1890-1908) Cleaned EF – 38.00
Kwangtung 20 Cents ND (1890-1908) ChVF – 34.00
Kwangtung: 20 Cents Yrs. 9 & 10, EF, 2 Pcs. -  25.00
Kwangtung: 20 Cents Yr.18 (1929) “Sun Yat Sen” Original EF – 27.00
Manchurian Provinces: 20 Cents Deer Horn Dragon, single circle, Original AU – 59.00
Manchurian Proviences: 20 Cents, 3 Stars, no Crossbar in H, Oriignal  VF+ - 47.00
Manchurian Provinces: 20 Cents, Deer Horn Dragon, 
            double circle, with & without Crossbar in H, Original VF, 2 Pcs. – 54.00
Fat Man Dollar Yr. 3 (1914) Original AU – 297.00
Fat Man Dollar Yr. 3 (1914) VF – 68.00
Fat Man Dollar Yr. 10 (1921) Original Unc, streaky toning, some grease – 374.00
Memento Dollar ND (1927) ChVF – 99 .00
Junk Dollar Yr.22 (1933) Cleaned ChVF+ - 250.00
Junk Dollar Yr. 23 (1934) PCGS Shield MS63 – 380.00
Junk Dollar Yr.23 (1934) BU+ - 250.00
Junk Dollar Yr. 23 (1934) ChAU -  149.00

COCOS (KEELINNG) ISLANDS
10 Dollars ND (2003) “Darwin” silver Pattern Proof, Mtg; 30 – 59.00

COLOMBIA
5 Decimos “Medellin” 1876 KM-153.5 VF+, some crud reverse – 38.00
5 Decimos 1877/74 “Medellin” KM-161.1 F+ - 60.00
5 Decimos 1880 “Medellin” ChVF – 34.00
5 Decimos 1881 “Medellin” ChVF – 49.00
5 Decimos 1882 “Medellin” ChVF – 28.00
50 Centavos 1879 ”Bogota” ChVF – 32.00
50 Centavos 1880 “Bogota” ChVF – 29.00
50 Centavos 1898 “Bogota” ChVF, cleaned, small rim bump – 54.00
50 Centavos 1906 “Bogota” ChVF – 45.00
50 Centavos 1907 “Bogota” ChVF – 38.00
50 Centavos 1892 “Columbus” KM-187.2 Nice VF(4) – 27.00



CONGO FREE STATE
Centime 1888-LW Unc, hint of red – 32.00

CROATIA
5 Kuna 1934 KM-X1a AU – 198.00

CURACAO
Cent -1/4 Gulden 1942-1948, ChVF-ChBU, half BU+ or better, 13 Different – 38.00
Gulden 1944-D ChBU, minor grease in devices reverse – 47.00

CYPRUS
1/2 Piastre(6), Piastre(7), & Shilling, 1934-1947, Avg. VF, 12 Different – 34.00
100 Mils 1955 ChBU(2) – 25.00

DANZIG
Token 10 Pfennig 1920 KM-Tn1 Zinc Unc – 68.00

DENMARK
Speciedaler 1845 VS Crown NGC VF DETAILS Cleaned – 135.00
4 Skilling(3), 16 Skilling & Rigsbankdaler(holed), 1841-1867, silver, 5 Pcs. – 36.00
1 R.B.S. 1853-Crown-VS AU – 38.00
Ore 1874-1897 VG-VF, Avg. F+, 10 Different – 49.00
Ore 1878 VF – 54.00
Ore 1886 CS  EF – 74.00
Ore(10), 2 Ore(9) & 5 Ore(2), 1902-1949, Fine-Unc, Avg. ChVF, 21 Different – 59.00
2 Ore(8) & 5 Ore(4), 1874-1899, F-VF, 12 Different – 45.00
2 Ore 1913 ChVF – 33.00
2 Ore 1917 VBP GJ PCGS MS65BN – 79.00
5 Ore 1874 CS NGC UNC DETAILS Surface Hairlines (ChEF) – 38.00
5 Ore 1874 EF & 1891 ChVF, 2 Pcs. – 47.00
5 Ore 1890 Fine – 47.00
5 Ore 1907 VBP GJ NGC MS63 BN (with tiny countermark above VBP) – 47.00
5 Ore 1945 N S NGC AU 55 (Toned Unc+) – 43.00
10 Ore 1874-1899, Avg. VF+, 3 Pcs. – 27.00
10 Ore 1884 ChVF – 49.00
10 Ore(8) & 25 Ore(19), 1905-1959, Fine-ChAU, Avg. ChVF, 27 Different – 92.00
10 Ore 1922 HCN GJ NGC MS 64 – 74.00
10 Ore 1945 Zinc ChVF+ - 43.00
25 Ore 1874 ChVF- 25.00
1/2 Krone(2),, Krone(4) & 2 Kroner(6), Fine-BU, Avg. VF, 12 Different – 36.00
Krone 1892 Original VF – 25.00
Krone 1925 Original ChUnc – 68.00
Krone 1934-1955, Fine-BU, Avg. EF-AU, 9 Different – 36.00

DOMINICAN REPUBLIC
Medio Peso 1937 Cleaned EF – slight obv. rim repair – 47.00



EGYPT
2 Qirsh AH1327 Yr.2-H Original ChEF – 34.00
2 Qirsh AH1327-H Original EF – 29.00
5 Piastres 1923-H & 10 Piastres 1917, both Original ChVF – 28.00

ESTONIA
Sent(ChUnc)-5 Marka 1922-1936 others ChVF-EF , 11 Different – 49.00
10 Marka 1925 EF, Kroon 1934 & 2 Krooni 1930 both ChVF, 3 Pcs. – 34.00
2 Krooni 1930 “Fortress” one cleaned, one w/hidden scs, one stained, VF, 3 Pcs. – 27.00

EUROPA
Europa 1928 “Pasteur-Map” X#2b Original AU – 86.00

FIJI
Halfpenny 1934-1954, AU-ChBU+, 7 Different – 29.00
Halfpenny 1934 GemBU – 25.00
Halfpenny 1954 BU+, Roll of 50, one year type – 50.00
Penny 1936 “George V” BU – 38.00
Sixpence “Sea Turtle” 1934 ChVF, 1935, 1936, 1940 & 1941 VF, 5 Pcs. – 36.00
Shilliing 1936 “Sailboat” EF – 25.00
Shilling 1937 EF – 25.00
Florin 1934 Original AU – 47.00
Florin 1934 & 1935 EF, 2 Pcs. – 34.00
Florin 1936 AU – 79.00
Florin 1938 ChVF – 25.00

FINLAND
Penni-50 Pennia 1874-1946, F+-ChBU, Avg. EF, 59 Different, no silver, 59 Different – 38.00
5 Pennia 1865-1917  F+-ChEF, Avg. VF+, 15 Different – 29.00
10 Pennia 1867-1917, Fine-ChAU, AVg. VF, 10 Different – 35.00
25 Pennia 1866-1916 Fine-EF, Avg. VF, all silver, 5 different – 25.00
50 Pennia(5) & Markka(3) 1864-1917, VG-ChBU, Avg. VF, all silver, 8 Different – 34.00
Markka 1872-S Original VF –29.00
Markka 1921-1952 VF-BU, Avg. ChVF-EF, 23 Different – 32.00
2 Markkaa 1870 VF – 25.00
5 Maarkkaa-50 Markkaa 1930-1958, Fine-GemBU, Avg. ChVF, 17 Different – 25.00
100 Markkaa 1959 & 1960, both ChBU+ - 29.00
200 Markkaa 1958-H Silver BU-ChBU, Group of 23 Pcs. – 144.00

FRANCE
Orange: Double Tournois 1640 VF+, obverse off-center – 47.00
Sol 1785-A Unc, some verdigris in devices – 198.00
1/12 Ecu 1662-I PCGS Shield AU55 (original toning) – 385.00
1/5 Ecu (24 sols) 1727-& aG, metal scraped off rim – 25.00
Coppers: Liard-Decime, 1773-1800, Filler-VG+, 23 Pcs. – 61.00
Centime L’An 7-A  VF – 25.00
5 Centimes L’An5-I KM-642.6 F+ - 59.00
10 Centimes 1853-1865, G+-VF, Avg. VG+, 31 Different – 33.00



10 Centimes 1855(a) ChAU – 25.00
10 Centimes 1871-1898, VG-ChVF, Avg. F+, 18 Different – 38.00
10 Centimes 1871-K VG – 59.00
10 Centimes 1899-1921, bronze, VF-ChAU, Avg. ChVF+ , 14 Different –59.00
10 Centimes 1900 ChUnc, some red – 25.00
10 Centimes(7) & 25 Centimes(4), 1914-1945, Mostly AU-BU, 10 Different – 34.00
20 Centimes-1/4 Franc 1840-1867, Avg. VF, silver, 5 Differrent – 33.00
Franc 1833-1919, Fine-ChUnc, Avg. EF, silver, 6 Different – 38.00
Franc 1904 AU – 29.00
Franc 1904 Original ChEF – 25.00
2 Francs 1927 Fine – 38.00
2 Francs 1943-B, plus 2 types 1944 “Vichy”, Avg. ChEF, 5 Different – 28.00
5 Francs 1829-W ChVF – 79.00
5 Francs 1851-A NGC AU 58 – 290.00
5 Francs 1939-1946 “Aluminum-Bronze” Avg. EF. 6  Different – 27.00
5 Francs 1945-1952 “Aluminum” Avg. EF, 8 Different, half better dates – 43.00
20 Francs 1937 Original EF- 25.00

FRENCH COLONIES
Stampee ND (1779) 2 Different, plus 10 Centimes 1843-A, Avg. VF, 3 Pcs. – 27.00
5 Centimes 1825-A Original Unc – 79.00
5 Centimes 1828-A, 1829-A & 1843-A, average VF, 3 Pcs. – 68.00
10 Centimes 1828-A VF+ - 38.00

FRENCH INDO-CHINA
20 Centimes 1912-A Cleaned VG+ - 38.00
50 Centimes 1936 ChBU+ - 34.00

GERMAN EAST AFRICA
1/2 Heller 1905-A, 1905-J & 1906-J, all EF + Heller 1906-A AU, 4pcs - 45.00
5 Heller 1916-T KM-14.2 AU, red stain patch – 27.00
20 Heller 1916-T Bronze B/A Bronze ChVF, some soap residue – 68.00
20 Heller 1916-T Bronze B/B (3) - 25.00

GERMANY
Anhalt-Bernburg: 1/12 Thaler 1760-LM “Bear” Original F+ - 25.00
Baden 3 Mark 1912-G ChVF+ - 25.00
Baden 5 Mark 1903-G ChVF – 60.00
Bavaria: Kreuzer 1835 ChBU – 49.00
Bavaria: 10 Kreuzer 1785 KM-555.1 ChVF– 74.00
Bavaria: Thaler 1772-A KM-519.2 VF, adjustment marks – 68.00
Bavaria: Thaler 1866 KM-877 ChVF, fields tooled – 47.00
Bavaria: 2 Mark EF & 3 Mark ChVF, both 1911-D “100 Years” – 47.00
Bavaria: 3 Mark 1913-D EF – 27.00
Bavaria: 3 Mark 1912-D VF+ & Prussia 3 Mark 1910-A ChVF – 34.00
Bavaria: 5 Mark 1898-D Fine – 38.00
Bavaria: 5 Mark 1908-D VF – 47.00
Berg: 3 Stuber 1806-Sr KM-9 ChVF – 27.00



Brandenburg: 6 Groscher 1681 F+ - 25.00
Brunswick-Luneburg 1/6 Thaler 1800-C EF - 79.00
Brunswick Wolfenbuttel: 1 Marien Groschen 1625 ChVF – 38.00
Brunswick-Wolfenbuttel: 2 Marien Goschen 1624 ChVF – 34.00
Brunswick Wolfenbuttel: 2 Marien Groschen 1625 EF – 56.00
Brunswick-Wolf.: 24 Mariengroschen 1690-HCH “Horse” VF, tooling – 59.00
Brunswick-Wolf.: 24 Mariengroschen 1696-HCH “Horse” VG+ - 34.00
Brunswick-Wolf.: Denier 1758 mostly red Unc – 79.00
Different States, 1908-1913. common 3 Mark, all Cleaned VF, 4 Pcs. – 56.00
Frankfurt: 1/2 Gulden 1841 Fine – 25.00
Frankfurt: Heller 1821-F-GB Unc, hints of red – 38.00
Frankfurt: Kreuzer 1784-G-PCB-N Original Unc – 99.00
Frankfurt Thaler 1860 Fine – 38.00
Frankfurt Thaler 1865 VF – 83.00
Hall 1/2 Kreuzer 1712 Uniface “Hand” Original AU – 43.00
Hamburg: 2 Mark 1876-J Fine & 1900-J Cleaned VF, 2 Pcs. – 32.00
Hamburg: 3 Mark 1908-J (obv. grease) & 1913-J, both VF+ - 34.00
Hannover 1/12 Thaler 1851-B ChBU – 40.00
Hannover: Thaler 1858-B Cleaned VF, scratch rev. , grease on rims – 34.00
Hesse-Cassel: 1/24 Thaler 1819 Original ChAU – 95.00
Hesse-Darmstadt Kreuzer 1741-GCF BU – 106.00
Jever: 12 Grote 1764 KM-101 Original VF, small clip reverse – 70.00
Lowenstein-Rochefort: Pfenning 1802 KM-25 Original Unc – 90.00
Nurnberg: Kreuzer 1773 “City View” AU, spotting – 38.00
Pfalz: Kreuzer 1758-CP-AS KM377 F+ - 70.00
Prussia: 1/2 Silber Groschen 1849-A Original ChUnc – 42.00
Prussia: Groschen 1861-A Original Unc – 29.00
Prussia: Silber Groschen 1868-C ChBU+ - 38.00
Prussia: 1/2 Silber Groschen 1870-A Original GemUnc – 29.00
Prussia: 1/3 Thaler 1800-A KM-380 VF – 34.00
Prussia: 1/3 Thaler 1807-A  PCGS Shield Genuine Cleaned UNC Detail
                                                      (slight wipe behind bust, otherwise original) – 250.00
Prussia: Thaler 1790-A F+, KM-348.1, hole by 1 in date – 29.00
Prussia: Thaler 1861-A “Coronation” EF, reverse cleaned – 47.00
Prussia: Thaler 1861-A KM-489 VF+ - 47.00
Prussia: Thaler 1867-A Nice Original VG – 27.00
Prussia: Thaler 1868-A EF – 86.00
Prussia: 2 Thaler 1851-A ChVF, obverse part cleaned, cuts on face – 79.00
Prussia: 2 Mark 1901 “200 Years” & 3 Mark 1914-A, both Cleaned ChVF – 29.00
Prussia: 2 Mark 1901 “200 Years” Original Unc+ - 27.00
Prussia: 2 Mark 1902-A, 1903-A & 1906-A, Avg. VF, 3 Pcs - 38.00
Prussia: 3 Mark 1909-A & 1912-A ChVF+ - 38.00
Prussia: 3 Mark 1910-A, 1911-A & 1912-A ChVF – 48.00
Prussia: 3 Mark 1911-A EF – 25.00
Prussia: 3 Mark 1913-A “25 Years” Original Toned ChEF – 25.00
Prussia: 5 Mark 1875-B VF – 47.00
Prussia: 5 Mark 1876-A Fine – 38.00
Prussia: 5 Mark 1901”200 Years” ChVF – 47.00



Prussia: 5 Mark 1904-A VF+ - 47.00
Prussia: 5 Mark 1914-A Original Toned EF – 47.00
Prussia: 20 Mark 1913 Copper Pattern, X#6a EF – 47.00
Regensburg: Pfenning 1767-R AU – 49.00
Regensburg: Pfennig 1785-R Unc & 1793-R AU, 2 different types -  90.00
Rostock: Pfennig 1800 FL KM-132 VF – 28.00
Saxe-Weimar-Eisenach: 3 Pfennig 1791 KM-143 Original EF – 40.00
Saxe-Weimar-Eisenach: 6 Pfennig 1757-FS AU, minor haymarking – 90.00
Saxe-Weimar-Eisenach: 1/48 Thaler 1813 Original EF – 25.00
Saxony: 1/3 Thaler 1812-SGH Fine – 38.00
Saxony: Groschen 1841-G Original EF & 1/6 Thaler 1854-F “Death” ChVF – 29.00
Saxony: Pfennig 1765-C EF, KM-980, one year type – 38.00
Saxony: Thaler 1863-B Fine, KM-1214, hole at top – 25.00
Schleswig-Holstein: 8 Schilling 1819-IFF ChVF – 56.00
Schwarzburg-Rudolstadt 1/4 Kreuzer 1868 Unc – 60.00
Westphalia: 1923 “Horse” 100 Mark EF & 50 Millionen Mark 44mm Aluminum BU – 25.00
Westphalia: 10000 Mar 1923 “Horse” Cu-Sn 44mm ChBU – 25.00
Westphalia: 5 Millionen Mark 1923 44mm Cu-Zn 32.7 grams ChVF, tiny rim bump – 99.00
Wurttemburg: 15 Kreuzer 1759 Original ChVF – 68.00
Wurttemberg: Thaler 1863 Polished ChVF+-  80.00
Wurttemberg: 2 Mark 1877-F Original Fine, plus Prussia 2 Mark 1876-A F+ – 29.00
Wurttemberg: 3 Mark 1911-F “25 Years” AU – 34.00
Wurttemberg: 5 Mark 1903-F  VF – 47.00
Pfennig 1886-E Unc, part red – 36.00
Pfennig 1891-J EF – 38.00
2 Pfennig 1873-C VF – 38.00
5 Pfennig 1874-E PCGS Shield MS64 – 99.00
5 Pfennig 1874-F ChUnc – 63.00
5 Pfennig 1940-A “Military” Zinc EF, minor encrustation – 25.00
10 Reichspfennig 1934-G Original ChVF – 47.00
20 Pfennig 1873-B Original AU- 99.00
20 Pfennig 1874-B, 1874-F, 1875-F & 1887-F, Avg. Fine – 25.00
50 Pfennig 1877-B Original Toned EF – 47.00  
Half Mark 1906-1919, Avg. EF, some grease, 6 Different  - 28.00
Half Mark 1917-F Original Unc+– 99.00
Mark 1873-D, 1878-C, 1881-E, 1882-J, 1892-D, 1893-E & 1898-A, all VG-F, 7 Pcs. – 49.00
Mark 1875-A, 1896-E, 1899-D, 1899-G & 1900D, All VF, 5 Pcs. - 29.00
Mark 1900-F & 1901-G, both VF, plus 1914-G, 1914-J, & 1915-G  Unc-BU – 38.00
Mark 1903-1912 x 6, all VF, plus 1908-F & 1910-A EF, total 8 Pcs. – 40.00
Aluminum 1922-23  3 Mark(5), 200 Mark(5) & 500 Mark(4), ChVF-BU+, 14 Different – 25.00
Mark 1924-A, G & J, KM-42, plus 1925-D, G & J, KM-44, all VF or Better, 6 Pcs.  – 32.00
Mark 1961-D ChBU – 72.00
2 Mark 1925-G (cleaned, grease), 1925-J ChVF & 1926-A  Original VF, 3 Pcs. – 29.00
2 Mark (3) & 5 Mark, 1936-1939 “Swastica”, Avg. ChVF, 4 Pcs. – 32.00
2 Mark 1936-1939. all VF-EF, 17 Different dates & mints – 79.00
2 Mark 1937-1939, ChVF-BU+, Avg. EF+, 8 Different dates & mints – 49.00
3 Mark 1925-D “Rhineland” Original ChVF – 36.00
5 Mark “Church” 1934-A ChEF & 1934-F EF, both full lustre – 34.00



5 Mark “Church” 1934-D, G & J, plus 1935-D & G (ChVF), others VF, 5 Pcs. – 54.00
5 Mark 1936-A KM-86 BU+ - 25.00
5 Mark KM-86 1935-E, 1935-G (EF), 1935-J (VF), 1936-G & 1936-J, others ChVF, 5 Pcs. – 59.00
5 Mark 1936-A,D,E & F, KM-94 Avg. VF+ - 47.00
5 Mark 1937-A,D,E,F,G & J, AVG. ChVF, 6 Pcs. – 83.00
5 Mark 1936-J KM-94 VF+ - 25.00
5 Mark 1938-A,D,F,G & J, all ChVF, 5 Pcs. – 70.00
5 Mark 1939-A, B & F, Avg. ChVF – 3 Pcs – 49.00
5 Mark 1939-G ChVF – 28.00
Mark 1950-1977 ChVF-BU, Avg. AU, 24 Different – 34.00
2 Mark 1951-D, F, G & J, all VF, 4 Pc. Set – 29.00
2 Mark 1951-G ChAU – 34.00
2 Mark 1951-G EF – 25.00
2 Mark 1957-1967 better dates & mints, Avg. VF+, 13 Different – 25.00
5 Mark 1927-D “Hindenburg” BU – 36.00
5 Mark 1939-G, best date, ChEF – 38.00
5 Mark 1958-F (VF, rim nick), 1959-D & 1964-D, others ChVF, 3 Pcs. – 29.00
5 Mark 1968-G Choice Proof – 34.00
EAST GERMANY/DDR: 5 Pfennig 1953-A ANACS MS66 – 25.00

GREAT BRITAIN
Hammered Shilling ND “QEI” Nice VG, rotated 90 Degrees – 47.00
Charles I “Rose” Farthing ND (1625-49) VF – 25.00
Middlesex-Kempson’s Penny 1795 D&H-52 E: Plain UNC DETAILS Altered Color – 99.00
Maundy Set 1699 “William” 4 Pence ChVF, others EF – 575.00
Maundy Set 1708 “Anne”, extra stop on 8 of Penny, EF – 550.00
Maundy Set 1780 “George III” AU, flaw & doubling on Penny – 540.00
Maundy Set 1831 “William IIII” Prooflike EF – 680.00
Maundy Set 1948 “George VI” Prooflike – 210.00
Maundy Set 1949 “George VI” Prooflike – 210.00
1/2 Farthing 1847 ChEF & 1953 ChVF – 47.00
Farthing 1674 VF, weak Britannia – 79.00
Farthing 1675-1773, all VG-Fine. 4 Pcs., one with small hole – 33.00
Farthing 1719 large obv. lettering VF – 59.00
Farthing 1731 ChVF – 68.00
Farthing 1732 ChVF – 68.00
Farthing 1746 GVF – 45.00
Farthing 1754 ChEF – 38.00
Farthing 1799 ChEF – 34.00
Farthing 1799-1854, VG-ChVF, Avg. Fine, 19 Different – 77.00
Farthing 1822 Brown Unc – 90.00
Farthing 1825 ChAU – 49.00
Farthing 1825 & 1853, both EF – 38.00
Farthing 1844 VG – 29.00
Farthing 1849 F+ - 47.00
Farthing 1860-1895 “Young Head” F-EF, Avg. VF, 31 Different – 77.00
Farthing 1863 VF – 29.00
Farthing 1865/62 ChVF+ - 27.00



Farthing 1879 Red & Brown ChUnc – 65.00
Farthing 1883 EF(2) – 33.00
Farthing 1895-1956 VF-ChBU, Avg. EF+, 27 Different – 55.00
Half Penny 1719-1770, Filller-Fine, Avg. G-VG, 11 Different – 65.00
Half Penny 1723 Fine – 25.00
Half Penny 1731 VF – 47.00
Half Penny 1731, 1744 & 1747, all original VG-F – 27.00
Half Penny 1746 VF – 42.00
Half Penny 1799-1855, F-VF, 6 different – 36.00
Half Penny 1806, 1831 & 1853, Avg. ChVF – 34.00
Half Penny 1826, incuse lines in shield –EF– 38.00
Half Penny 1837 Re-Cut Date GVF – 34.00
Half Penny 1843 VF – 29.00
Half Penny 1853/2 ChEF – 54.00
Half Penny 1853 EF – 34.00
Half Penny 1860-1894 “Young Head”, Good-EF, Avg. Fine, 31 Different – 88 .00
Half Penny 1869 Fine – 25.00
Half Penny 1871 VG – 25.00
Half Penny 1895-1955, Fine-ChBU, Avg. ChEF. 29 Different – 92.00
Half Penny 1937 Choice Proof & Florin 1937 Proof, wipe – 32.00
Halfpenny 1853 (53/53) NGC MS 62 BN (lustrous) – 146.00
Halfpenny 1887 NGC MS 64 RB – 92.00
Maundy Pence 1739 Original EF – 54.00
Penny 1797 GVF- 68.00
Penny 1797-1857, VG-VF, Avg. Fine, 8 different – 63.00
Penny 1806 ChEF – 90.00
Penny 1806 EF – 38.00
Penny 1831 VF+ - 47.00
Penny 1843 VG+ - 70.00
Penny 1860-1892 “Young Head” VG-VF+, Avg. F+, 27 Different – 115.00
Penny 1869 & 1875-H, both VG, plus 1902 Low water line, Cleaned F – 33.00
Penny 1880 no rock left of lighthouse, EF, tiny edge flaw – 34.00
Penny 1885 AU – 34.00
Penny 1893 AU – 25.00
Penny 1894 NGC AU 58 BN – 68.00
Penny 1895 PCGS MS64RB S-3961 –99.00
Penny 1902 ChBU – 29.00
Penny 1902 high water line ChBU – 29.00
Penny 1903(AU)-1910, others EF, 6 Different – 25.00
Penny 1911-1930, Avg. AU, 6 Different – 43.00
Penny 1912-1919, Fine-EF, Avg. VF+, 10 Pcs., 6 w/mint marks – 43.00
Penny 1913 Red & Brown Unc+ - 42.00
Penny 1913-1936, all Unc-ChBU, 7 Different – 90.00
Penny 1937-1953, AU-BU+, Avg. Unc, 9 Different – 27.00
Penny 1950 AU(3) – 25.00
Penny 1950 Mostly Red AU – 25.00
2 Pence 1797 EF, no rim nicks – 198.00
2 Pence 1797 VF, 2 rim nicks reverse – 43.00



2 Pence 1797 Nice F+, no rim nicks, C/M “GA” both sides – 47.00
3 Pence 1843, 1862 & 1864, Avg. VF+, 3 Pcs – 34.00
3 Pence 1874, 1899 & 1910 Avg. ChVF, 3 Pcs. – 25.00
3 Pence 1908 AU – 25.00
Maundy 4 Pence 1907 Original AU – 38.00
Maundy 4 Pence 1942 Cleaned EF, small marks both sides – 27.00
Sixpence 1834 Original ChVF – 29.00
Sixpence 1835 Cleaned AU – 74.00
Sixpence 1871 Die No.23 and 1888, both ChVF – 35.00
Sixpence 1904 AU – 100.00
Sixpence 1904 GVF – 47.00
Sixpence 1908 GVF –27.00
Sixpence 1821 one year type, Original VF – 25.00
Sixpence 1854 Original G+ - 70.00
Sixpence “Jubilee” 1888, 1889 & 1892, VF or better, 3 Pcs. – 34.00
Sixpence 1926 Modified AU+ & 1935 Unc – 25.00
Shilling (17)11 & 1867, both Fine & Florin 1878 VG, 3 Pcs. – 32.00
Shilling 1743 w/”SS” C/M on neck & 1849, both Original G – 25.00
Shilling 1787 no hearts Cleaned EF – 38.00
Shilling 1826 VF, 1835 F+ & 1836 Fine, all Original, 3 Pcs. – 47.00
Shilling 1827 Original Fine – 29.00
Shilling 1839, 1844 & 1845, Avg. F+, 3 Pcs. -47.00
Shilling 1851 Original F+, 2 tiny marks below bust – 34.00
Shilling 1861 EF – 49.00
Shilling 1863 & 1889 Small Bust, both G+, key dates – 59.00
Shilling 1872 Die No. 2, ChVF, light cleaned – 25.00
Shilling 1874 Die No. 15, 1878 Die. No. 54, 1896 & 1909, all F+, 4 Pcs. – 34.00
Shilling 1875 Die No. 10 GVF – 38.00
Shilling 1887 Jubilee & 1889 Large Bust, both ChEF, 2 Pcs. – 47.00
Shilling 1894 & 1901, both ChVF – 34.00
Shilling 1894, 1901 & 1910, all ChVF, 3 Pcs. – 47.00
Shilling 1904 ChVF+, minor grease reverse field – 36.00
Shilling 1905 Fine, bent – 49.00
Shilling 1927 w/Crown & 1936, Avg. ChEF, 2 Pcs. – 25.00
Florin 1856 Fine – 25.00
Florin 1862 nice Good – 88.00
Florin 1903 Cleaned ChVF+ - 25.00
Florin 1906 ChVF – 34.00
Florin 1924 GVF – 32.00
Half Crown 1835 VG & 1836 Fine, 2 Pcs. – 47.00
Half Crown 1845 VG+ - 27.00
Half Crown 1846 Original F+ - 59.00
Half Crown 1849 Large Date- Fine – 54.00
Half Crown 1850 VG+ - 42.00
Half Crown 1875 & 1876, both VG+ - 34.00
Half Crown 1889 & 1900, both VF+ - 42.00
Half Crown 1903 VG – 100.00
Half Crown 1904 Fine(2) – 55.00



Half Crown 1908 Original VF – 59.00
Half Crown 1910 VF – 27.00
Half Crown 1900 F+, 1929 EF & 1930 Fine, 3 Pcs. – 42.00
Half Crown 1950 Proof, minor handling – 25.00
Double Florin 1887 Roman I, harsh cleaned AU+– 90.00
Crown 1887 Original Fine – 38.00
Crown 1937 EF – 27.00
*Pound 1984, 86, 87, 88, 89 & 94, plus 5 Pence 1990 & 2 Pounds 1995.
                                                                all Silver Piedfort Proof In Boxes, Total 8 Pcs. – 140.00
*2010 “Britannia” 4 Pc. Silver Proof Set – 133.00
*2011 “Britannia” 4 Pc. Silver Proof Set – 133.00

GREECE
2 Drachmai 1873 Original ChVF – 79.00
2 Lepta-50 Lepta, 1869-1895, Avg. VF, 10 Different – 29.00
20 Lepta 1831 Fine, rim bumps – 25.00
5 Drachmai 1876-A Original VF – 50.00
5 Drachmai 1930 KM-71.2 ChAU – 34.00
30 Drachmai 1963 “Kings” ChBU, 2 Pcs. – 32.00

GUATEMALA
Real 1872-P ChVF- 29.00

GUERNSEY
Double 1830 AU – 27.00
2 Doubles 1874 AU – 59.00
Double, 4 Doubles(2) & 8 Doubles(3), 1830-1889, Avg. VF, 6 Different – 38.00
Double(7), 2 Doubles(4), 4 Doubles and 8 Doubles(3), 
                        1885H-1949H, 15 Different, Unc+-ChBU+ - 180.00
Double, 4 Doubles & 8 Doubles(7), 1902-1949, F+-Unc, Avg. EF-AU, 9 Different – 29.00
8 Doubles 1834 AU – 59.00

GUINEA
5 Francs 1959 ChVF+ & 10 Francs 1959 Dipped EF, 2 Pcs. – 38.00
25 Francs 1959 VF – 38.00

HAITI
2 Centimes 1846//AN 43 KM-27.1 NGC XF 45 BN – 59.00
5 Centimes 1904 KM-52 EF, partially stained – 34.00

HONDURAS
Centavo 1907 LARGE “UN” NGC MS 63 RB (KM-59) – 49.00
Centavo & 2 Centavos 1920, both EF with weak struck legends, etc. – 34.00
2 Centavos 1910 “CENTAVOS” NGC MS 63 RB (KM-69) – 83.00
10 Centavos 1895/1 KM-55.3 Cleaned Fine, obverse slightly off-Center – 56.00

HUNGARY
3 Krajczar 1694-KB KM-163, ChEF – 49.00



Forint 1882 Original EF – 34.00
Krajczar 1849-NB VF – 27.00
Krajczar 1848, plus 3 & 6 Krajczar 1849-NB, all ChVF, 3 Pcs - 27.00
Krajczar 1868-1892 F-ChUnc, Avg. VF. 5 Pcs – 25.00
Filler 1893-1900 Fine-ChEF, Avg. ChVF+. 6 Different – 33.00
2 Filler 1893-1918 VF-BU, Avg. ChVF-EF, 15 Different – 27.00
10(7) & 20(8) Filler 1893-1920 Fine-EF, Avg. ChVF, 15 Different – 25.00
Korona 1893-1916 VF-AU(5). Plus 2 Korona 1912 VF, all silver 6 Different – 36.00
5 Korona 1907-KB “Coronation” Original ChUnc – 124.00

ICELAND
Eyrir-2 Kronur, 1925-1942, Fine-AU, Avg. VF+, 17 Different – 68.00

INDIA
Baroda: 2 Paisa VS1948 Y-32.2a AU – 25.00
Bombay Pres.: Pie 1833 AH1248 KM-262 AU – 43.00
Bengal Pres.: Rupee AH-//19 KM-99.1 Original EF – 47.00
Bikinir: Rupee 1892 EF – 79.00
Bikanir: Rupee 1892 Dipped VF, some grease – 34.00
Bikinar: Rupee VS1994 (1937) X#M1 EF – 27.00
British: 1/2 Pice 1885 VF, 1/4 Anna 1897 ChVF & 1/4 Rupee 1903 EF, 3 Pcs. – 25.00
British: 1/12 Anna 1894(c) Unc+ part red – 25.00
British: 2 Annas 1841 no dot, divided legend, A I mule, ChVF – 99.00
British: 2 Annas 1841(c) no dot, w.w., 9 Berries, A/I, mule, Dipped EF – 99.00
British: 2 Annas 1875(c) ChVF – 25.00
British: 2 Annas 1918(c) ChAU – 25.00
British: 2 Annas 1935(c) ChAU – 29.00
British: 1/4 Rupee 1877(c) VF – 34.00
British: 1/12 Anna (9), 1/2 Pice, 1/4 Anna, 1/2 Anna(2), Anna(6) and 2 Annas(2),
1915-1947, 21 Different, Unc-ChBU – 106.00
British 1/4 Rupee(4), 1/2 Rupee(2) and Rupee(3). all silver, 1917-1944,
9 Different, BU+-ChBU+ - 128.00
British: 1/4 Rupee 1835-F KM-448.5 VF – 38.00
British: 1/4 Rupee 1835-RS A/I value in Hindi VG – 27.00
British: 1/4 Rupee 1840 no dot, divided legend, B II, VF, 38.00
British 1/4 Rupee 1840-WWB divided C/II ChVF – 74.00
British: 1/4 Rupee  1862 C II, Toned ChVF+ &  1936 (c) GemBU – 38.00
British: 1/4 Rupee 1881(c) incuse C/II VF – 34.00
British:  Half Rupee 1840. continuous KM-455 A/III Fine – 34.00
British: Half Rupee 1907(b) Fine – 79.00
British: Rupee 1835-F Dot after Date ChVF – 43.00
British: Rupee 1840-w.w. divided legend AU – 38.00
British: Rupee 1862(b) C/II 0/4 Beads AU, doubling on ONE RUPEE – 74.00
British: Rupee 1862 Bombay Beads 0/6  H-II EF – 34.00
British: Rupee 1877(b) A2/II ChEF – 36.00
British: Rupee 1887(c) C3/I  ChEF – 75..00
British: Rupee 1890-B (i) top Dipped EF – 27.00
British: Rupee 1900-B Incuse BU – 43.00



Hyderabad: 8 Annas AH1363 Yr.34 ChVF – 34.00
Jaipur New Paisa 1897 Yr.18 Brown ChUnc – 70.00
Madras Pres.: 1/2 Rupee AH1172 Yr.6 KM-435 EF – 25.00
Mewar: 1/16 Rupee-Rupee VS1985 all EF, 5 Pc. Set – 100.00
Portuguese: Diu Atia (1/4 Tanga) 1768 KM-38 Original ChVF – 74.00
Republic: Paise-Rupee 1957-1979, VF-ChBU, Avg. Unc, 18 Different – 25.00
Republic: 10 Paise-Rupee, 1964-1995 Commems, most BU-ChBU, most FAO, 18 Different – 27.00
Republic: 10 Rupees 1973-B “FAO-Wheat” Proof – 34.00

INDONESIA
Penang: Pice 1828 (24 Cups) KM-15 Fine – 29.00
Sumatra, etc. early 1800s coppers, VG-ChVF, 6 Different – 45.00
Sen-50 Sen, 1951-1962, nearly all ChBU, 13 Different, 15 Pcs. – 25.00
Rupiah-1000 Rupiah, 1970-2003, nearly all Unc-ChBU, 18 Different, 25 Pcs. – 29.00

IONIAN ISLANDS
30 Lepta 1862 ChaU – 99.00

IRAQ
Riyal 1932 Cleaned VF – 86.00

IRELAND
Gun Money: Large Shilling Mar. 1690 Original EF – 99.00
Gun Money: Half Crown 1690-May (small size) Crude Fine – 25.00
Farthing, Penny (5), 3d(7) & 6d(3), 1928-1950, VF-BU+, 16 Different – 90.00
Farthing 1744 Fine, damage in field above crown – 25.00
Farthing 1930 Brown & Blue ChUnc- - 27.00
Halfpenny 1782 AU, weak center, haymarking – 149.00
Halfpenny 1937 ChBU – 42.00
Penny 1935 Unc+, some red – 29.00
Penny 1937 Mostly Red ChBU – 79.00
Penny 1937 Mostly Brown ChUnc – 59.00
Penny 1940 ChAU – 160.00
Penny 1940 EF – 75.00
6 Pence 1928 Proof – 38.00
Half Crown 1937 Nice Original VG+ - 34.00
Half Crown 1939 EF – 29.00
Half Crown 1940 EF – 25.00
Decimal Penny-Pound, 1976-2000, BU-ChBU, 30 Different – 30.00

ISLE OF MAN
Crown 1990 “Penny Black” rainbow toned Proof – 29.00

ISRAEL
25 Mils 1949 open link VF & closed link AU, 2 Pcs.  – 38.00
500 Pruta JE5709 (1949) ChBU(3) – 49.00
2 Sheqalim 1996 “Miriam & Women” Proof – 63.00



ITALY
Gorizia: Soldo 1767-G VF – 34.00
Lombardy-Venetia: 3 Centesimi-Soldo 1839-1862, VG- VF, 8 Different Coppers – 42.00
Lombardy-Venetia: 5 Lire 1848-M ChVF+, heavy rim bumps – 59.00
Naples & Sicily: Half-10 Tornesi 1797-1853, G-F, Avg. VG, 4 Different Coppers – 25.00
Naples & Sicily: Tornesi C6 1790 Original EF, a bit porous – 29.00
Naples & Sicily: 2 Tornesi 1843 EF – 43.00
Naples & Sicily: 2 Tornesi 1857 Red & Brown AU, flaw behind neck – 27.00
Naples & Sicily: 10 Tornesi 1798-P Fine – 29.00
Naples & Sicily: 10 tornesi 1819 no dot Fine – 29.00
Napoleon: 10 Soldi 1811 V/M VG, R3 – 34.00
Napoleon: Soldo 1813-M ChVF – 40.00
Papal States: 1/2 Soldo-Lira 1866-1869, VF-EF, 9 Different – 68.00
Papal States: 1/4 (2), 1/2(2) & 1 Baiocco(2), 1831-1844, Fine-EF, 6 Different – 56.00
Papal States: 1/4, 1/2  & 1 Baiocco, 1849-1851, all ChVF, 3 Different – 36.00
Papal States: 1/4(2), 1/2 & 1 Baiocco , 1801-1802, F-VF+. 4 Pcs. – 36.00
Papal States: 2 & 1/2 1796 VG & Fermo 5 Baiocchi 1797 G+,  2 Pcs. – 34.00
Papal States: 5(2), 10 & 20 Baiocchi(2), 1847-1865, VG-EF, Avg. VF+, 6 Different – 83.00
Papal States: 50 Baiocchi 1834-R Yr.4 BF – 50.00
Papal States: Baiocco 1836-R A-VI EF – 34.00
Papal States: Gubbio 1/4 KM-102, Biaocco ND KM-1154 roller dies & 1758 KM-1184, all Fine – 33.00
Papal States: Gubbio: Quattrino Yr.1 (1655) KM-12 ChVF – 38.00
Papal States: Small coppers, 1484-1600, all Fine, 3 Pcs. – 47.00
Papal States: Yr.12 KM-849, Grosso 1740 KM-925 & 2 Giulio 1756, all silver VG, 3 Pcs. – 47.00
Sardinia: 50 Centesimi 1830-Eagle-P VG – 38.00
Sardinia: 50 Centesimi 1830-Eagle-P, rare date, Fine – 63.00
Sardinia: Centesimo-5 Centesimi, all 1826, VG-VF, Avg. F+, 5 Different – 25.00
Centesimo 1861-1916, EF-ChUnc, Avg. AU, 14 Different – 25.00
Centesimo 1867-T EF, weak reverse, R2 – 25.00
2 & 5 Centesimi 1861-1918, F+-AU, Avg. ChVF- EF, 18 Different – 38.00
2 Centesimi 1862-N AU – 49.00
5 Centesimi 1912R NGC MS 62 RB – 79.00
10 Centesimi 1862-1911, VG-ChVF+, Avg. F-VF, 15 different – 36.00
10 Centesimi 1866-H, 1866 OM no dots & 1911 “50 Years”, all EF, 3 Pcs. – 42.00
10 Centesimi 1894BI NGC MS 63 BN – 59.00
20 Centesimo 1863-M ChEF – 27.00
20 & 50(4) Centesimi 1863-1867 F-EF, Avg. VF, all silver, 5 Different – 38.00
Lire 1863-M KM-15.1 ChVF – 29.00
2 Lire 1863-N KM-16 VF  - 25.00
2 Lire 1882, 1887 & 1916 Avg. VF, all silver, 3 Pcs. – 25.00
2 Lire 1905-R VF, small rim nick – 38.00
2 Lire 1907-R VF – 45.00
5 Lire 1876-R Original ChVF – 38.00
5 Lire 1927-1930, 4 Different, plus 10 Lire 1927, Avg. VF, 5 Pcs. – 29.00
5 Lire 1928-R w/ 2 rosettes ChVF – 34.00
20 Lire 1928-R EF, light cleaned – 95.00

JAMAICA



Farthing 1884 Unc – 38.00
Farthing 1890-H Unc – 38.00
Farthing 1897 AU, 1938, 1945 & 1947 Unc, plus Penny 1945 ChUnc – 5 Pcs. – 59.00
Penny 1869, 1880, 1882, 1902, 1919-C & 1926 avg. ChVF, 6 Pcs. – 86.00
Penny 1899 ChVF – 27.00

JAPAN
Bu Silver ND(1837-54)AU – 38.00
1/2 Sen M-8 Brown ChAU – 99.00
Sen M-9 (1876) Brown AU – 34.00
Sen M-19 (1886) ChAU, some red – 34.00
10 Sen M-6 (1873) characters connected ChVF –74.00
5 Sen M-3 (1870) Shallow Scales, Original AU – 250.00
5 Sen M-3 (1870) Shallow Scales, F+, light scratches all over dragon – 25.00
5 Sen M-4 (1871) Y-6.2 ChVF – 42.00
5 Sen M-6 (1873) connected ChVF – 74.00
10 Sen M-10 (1877) ChVF – 32.00
10 Sen M-25 (1892) ChAU – 45.00
50 Sen M-6 (1873) ChVF – 54.00
50 Sen M-6 (1873) ChVF+, dipped, obverse rim bump, two small rim nicks reverse – 28.00
20 Sen M-3 Deep Scales ChVF – 27.00
20 Sen M-10 ChVF – 38.00
20 Sen M-33 VF – 29.00
Yen M-24 (1891) ChVF, loop attached at top – 43.00

JERSEY
Smaller(5) & Larger(5) Coppers, 1844-1894, Avg. VF+, 10 Pcs. – 49.00
Smaller(2) & Larger(14) Coppers, 1909-1966, F+-BU+, Avg. AU, 16 Pcs. – 42.00
1/48 Shilling 1877-H ChUnc, hint of red – 115.00
1/13 Shilling 1851 EF -59.00

JORDAN
Fils-Dinar 1949-2009 Fine-ChAU, Avg. ChVF, 31 Different – 59.00

KOREA
Chon Yr. 11 ChEF – 29.00

KURDISTAN
5000 Dinar 2014 “Independence” NGC PF 69 ULTRA CAMEO (Silver, X#?) 75 Struck – 99.00

KUWAIT
*Medallic 25 Dinars 2001 55mm “National Day-40 Years” Sterling Proof – 135.00

LATVIA
1(9), 2(5), 5, 10, 20 & 50 Santimi 1922-1939, VF-Unc, Avg. EF, 18 Pcs. -  63.00
Lat & 2 Lati 1924-1926 Avg. ChVF, 3 Pcs. – 25.00
5 Lati 1929 ChEF – 29.00
5 Lati 1931 EF – 25.00



5 Lati 1932 ChAU – 47.00

LEBANON
25 Piastres & 50 Piastres both 1936 VF, 2 Pcs. - 63.00
50 Piastres 1929 Original ChVF+ - 47.00

LITHUANIA
Centas-50 Centu 1925-1936  Avg. ChVF, 50 Centu porous, 7 Pcs. – 27.00
Litas-10 Litu 1925-1936 F+-ChEF, Avg. VF+, all silver, 4 Pcs. – 40.00

LUXEMBOURG
10 Centimes 1854 EF – 43.00

MACAU
5 Avos-Pataca, 1952-1998, ChVF-ChBU, Avg. AU, 12 Different – 32.00

MALAYA
1/2 Cent-50 Cents, 1939-1961. VF-ChBU, 19 Different – 34.00

MALTA
Grano 1776 copper, legend ends in M.M., ChVF – 43.00

MEXICO
Centavo(3) and 5 Centavos, 1890-1900, Avg. EF, 4 Different – 29.00
5 Centavos 1912 small mint mark, Original Fine – 38.00
5 Centavos 1914 EF & 10 Centavos 1921 VF, 2 Pcs. – 42.00
5 Centavos 1918 Good & 1924 Fine, 2 Pcs. – 25.00
5 Centavos 1930 small Square 0, Fine – 27.00
5 Centavos 1938 NGC MS 63 – 79.00
5(3), 10(3) & 20 Centavos 1919-1954, Avg. VF, includes key dates, 7 Pcs. – 32.00
20 Centavos 1955MO NGC MS 66 RD (KM-439) – 59.00
20 Centavos 1959 ChBU – 34.00
5 Pesos 1947 “Cuauhtemoc” BU – 36.00
5 Pesos 1948 “Cuauhtemoc” BU – 34.00
5 Pesos 1948 “Cuauhtemoc” AU(3) – 32.00
1000 Pesos 1991 “Atlan” KM-Pn247 Bronze BU+ - 25.00
Chihuahua: 1/4 Real  1855 Fine w/ hole & 1856 F+, 2 Pcs. – 32.00
Chihuahua: 5 Centavos(8) & 10 Centavos(2), 1914-1915, Avg. AU, 10 Pcs. – 47.00
Durango(3) & Oaxaca(2), 1914-15, Fine-Unc, 5 Different – 27.00
Oaxaca 2 & 8 Reales 1813 Fine, plus 3 Mixed 1/4 Real 1860-1866, all G, 5 Pcs. – 34.00
Puebla: 10 Centavos 1915 KM-756 ChAU – 59.00
Republic: 1/8 Real 1835 VF, plus 1/4 Real 1834 & 1836 both Fine, 3 Pcs. – 29.00
Sinaloa  1/4 Real 1865 Fine & Sonora 1/4 Real ND (c.1860) due to weak legend VF – 34.00
Zacatecas: 1/4 Real 1832 Copper VG+ & 1862 Brass F+, 2 Pcs. – 38.00

MINERVA
35 Dollars 1973 Gem Proof – 124.00



MONTSERRAT
4 Dollars 1970 “FAO” ChBU – 34.00

MOROCCO
Dirham AH1309 EF – 43.00
2 & Half Dirhams AH1331 EF – 63.00
5 Dirhams AH1309 AU – 90.00
5 Dirhams AH1312 ChAU, light cleaned – 90.00
5 Dirhams AH1320-Be EF – 45.00
5 Dirhams AH1329-Pa Original ChAU – 47.00

NETHERLANDS
Duit 1663-1788, half Zeeland, Good-ChVF, Avg. VG – 38.00
Holland: Stiver 1730 Original ChEF – 34.00
Holland: 2 Stivers 1788 Fine and Zeeland 1738/7 ChVF – 25.00
Zeeland: Duit 1776 Brown ChUnc – 40.00
1/2 Cent 1826-B Fine – 74.00
1/2 Cent 1837-1875 F-ChVF, 10 Different – 54.00
1/2 Cent 1878-1900, VF-ChEF, Avg. EF, 7 Different – 56.00
1/2 Cent 1901-1940, VF-ChUnc, Avg. ChEF, 19 Different – 83.00
1/2 Cent 1886 ChVF – 29.00
Cent 1822-1877, G-ChVF, Avg. Fine, 12 Different – 79.00
Cent 1877-1929, Fine-AU, Avg. ChVF, 21 Different – 59.00
Cent 1907 EF, 1924 VF and 1931 ChVF, 3 Pcs. – 34.00
Cent 1924 VF – 30.00
Cent 1899 ChUnc – 38.00
Cent-25 Cents Zinc 1941-1943, VF-BU, Avg. EF, 10 Different – 38.00
2 & Half Cents 1883-1941, F+-ChAU, Avg. VF+, 21 Different – 81.00
5 Cents 1850-1876 F-VF, 5 Different – 25.00
5 Cents 1907-1943, Fine-ChAU, Avg. VF-EF, 15 Different – 61.00
5 Cents 1933 EF – 25.00
10 Cents 1894 ChVF – 34.00
10 Cents 1905 ChVF – 34.00
10 Cents 1913 BU+ – 40.00
10 Cents 1942-P&Palm BU – 25.00
25 Cents 1849-Dot PCGS Shield AU58 (Willem II) – 68.00
25 Cents 1890 VG – 30.00
25 Cents 1892 EF - 70.00
Gulden 1847 Original EF – 100.00
2 & Half Gulden 1846 Sword ChVF – 68.00
*1973  4 Pc. FDC Set, missing Cent – 25.00

NETHERLANDS ANTILLES
Cent-Gulden, 1952-1972, AU-ChBU, Avg. BU, 25 Different – 74.00
1/4 Gulden 1957 Proof -  70.00

NEW ZEALAND
Token Penny 1871 “Victoria” KM-Tn6 VF(2) – 38.00



Token Penny  ND “S. Hague Smith” KM-Tn63 VF, bent – 49.00
3 Pence 1933-1965 ChVF-ChBU, Avg. EF, 25 Different (8 silver) – 25.00
3 Pence 1942 No Diamond ChEF – 49.00
3 Pence 1956 no strap EF – 34.00
Sixpence 1933-1965 F+-ChBU, Avg. ChVF-EF, 24 Different (10 silver) – 42.00
Shilling 1933-1965 VF-BU+, Avg. ChVF, 17 Different (6 silver) – 47.00
Shilling 1934 AU – 34.00
Shilling 1941 EF – 47.00
Shilling 1942 PCGS Shield MS63 – 240.00
Shilling 1942 “Broken Back” ChVF – 29.00
Florin 1933-1965 Fine-ChBU, Avg. VF-ChVF, 17 Different (6 silver) – 68.00
Half Crown 1933-1965 Fine-BU+, Avg. ChVF, 12 Different (5 silver) – 59.00
Half Crown 1933 ChEF - 45.00
Half Crown 1934 EF – 34.00
Half Crown 1940 “100 Years” BU+ - 25.00
Half Crown 1941 Original ChEF – 25.00

NIGERIA
1959 4 Pc. Proof Set, missing Penny & 2 Shillings – 72.00

NORTH CYPRUS
20 Lira 2011 Sultan NGC MS69 Silver, X#9a, 75 Struck – 95.00

NORWAY
Ore 1876-1899 Fine-ChVF, Avg. VF, 9 Different – 54.00
Ore 1877 EF – 27.00
Ore 1885 VF+ - 99.00
Ore 1897 overdates, 7/3 EF & 9/6 ChVF, 2 pcs. – 25.00
Ore 1902-1957 VF-AU, Avg. ChVF-EF, 39 Different – 54.00
Ore 1908 ChAU – 47.00
Ore 1911, 2 Ore 1912 & 5 Ore 1937, all nice EF, 3 Pcs. – 25.00
Ore 1913, 1944 & 1950, all ChUnc, 3 Pcs. – 29.00
Ore & 2 Ore 1918, both Iron EF – 59.00
2 Ore 1876-1899, all VF-ChVF, 7 Different – 27.00
2 Ore 1902-1957, Fine-AU, Avg. ChVF, 34 Different – 47.00
2 Ore 1918 Fine, 1919 & 1920 both ChVF, 3 Iron Pcs. – 45.00
2 Ore 1920 Iron EF – 38.00
5 Ore 1876-1941 Bronze, VG+-EF, Avg. VF, 23 Different – 52.00
5 Ore 1899 NGC AU 58 BN – 99.00
5 Ore 1899 AU – 42.00
5 Ore 1907 ChAU, tiny hidden drill mark – 34.00
5 Ore 1918  ChVF – 140.00
5 Ore 1918 VF, crud – 79.00
5 Ore 1917 (some crud) & 1920, both VF+, 2 Iron Pcs. – 27.00
5 Ore 1919 & 1920(some rust), both EF– 79.00
5 Ore 1941 Iron-1957 ChVF-ChAU, Avg. EF, 12 Different – 27.00
5 Ore 1920 Iron ChVF – 36.00
10 Ore 1901-1919 all ChVF-EF, 9 Different – 63.00



10 Ore 1919/7 EF, plus 50 Ore 1928/7 ChVF - 38.00
10 Ore 1921-1957 VF-Unc, Avg. ChVF-EF, 25 Different – 40.00
25 Ore 1876-1919 Fine-ChVF, Avg. VF, 6 Different silver – 74.00
25 Ore 1913 Original ChEF – 38.00
25 Ore 1921 no hole Original Unc– 34.00
25 Ore 1921-1957 VF-ChAU, Avg. ChVF-EF, 21 Different – 45.00
25 Ore 1945 Zinc AU – 25.00
50 Ore / 15 Skilling 1874 Gilt VF, holed at top – 65.00
50 Ore 1877 VF, 1891 VG & 1914 Fine w/ Obv. marks, 3 Pcs – 38.00
50 Ore 1915 Toned ChVF+ - 34.00
50 Ore 1921-1957 F+-EF, Avg. ChVF, 19 Different – 32.00
50 Ore 1922 AU, 1947 BU & 1948 4/4 BU, Plus Krone 1949 BU+, 4 Pcs – 47.00
50 Ore 1923 no hole ChVF – 79.00
50 Ore 1943 EF – 36.00
Krone 1925-1950 F+-ChAU, Avg. ChVF, 19 Different – 25.00
2 Kroner 1910 ChVF – 79.00
2 Kroner 1914 “Constitution” ChVF – 47.00
5 Kroner 1965 ChBU – 54.00
5 Kroner 1966 ChBU – 54.00
5 Kroner 1967 ChBU – 34.00

PALESTINE
Mil 1940 Unc+ - 68.00
20 Mils 1935 ChVF – 32.00
20 Mils 1942 Bronze EF – 65.00
20 Mils 1944 Bronze Original Toned ChVF – 108.00
20 Mils 1944 porous VF – 80.00
50 Mils 1927 Original AU – 59.00
50 Mils 1931 Fine – 38.00
50 Mils 1934 F+ - 40.00
50 Mils 1939 Original AU – 25.00
100 Mils 1933 VF – 100.00

PANAMA
25 Centesimos 1904 Fine & Balboa 1947 EF, 2 Pcs. – 27.00
50 Centesimos 1905 NGC VF35 DR. RUBY COLLECTION – 99.00
1/10 & 1/4 Balboa 1985 Proof, 2 Pcs. – 99.00
1/4 Balboa 1985 Proof - 65.00
1/4 Balboa 1931 VF – 79.00
1/4 Balboa 1931 Original Fine – 29.00
1/4 Balboa 1933 EF – 25.00
1/4 Balboa 1934 Toned EF – 29.00
Balboa 1934 Original ChAU -  54.00
Balboa 1934 AU, attractive original toniing – 50.00

PERU
Real 1812-JP Original VG, weak portrait – 25.00
8 Reales 1809-L JP PCGS Shield AU53 KM-106.1 Large Bust – 396.00



Centavo(7) 1863-1920, plus 2 Centavos 1919, Fine-Unc, Avg. ChVF, 8 Different – 32.00
1/2 Real 1860-YB Original Unc – 45.00
1/2 Dinero 1900/1890-JF GemBU – 25.00

PHILIPPINES
Centavo 1920-S ChEF – 25.00
10 Centimos 1883/2 Fine – 25.00
50 Centimos 1882 ChVF – 34.00
Centavo 1910-S Unc – 25.00
Centavos 1915-S Horned S VF – 47.00
Centavo 1931-M ChUnc, part red – 27.00
Centavo 1933-M (mostly red) Red & Brown ChUnc – 29.00
5 Centavos 1918-S small date mule VG – 59.00
20 Centavos 1919-S AU, reverse doubling, including date – 50.00
Peso 1947-S “MacArthur” AU – 34.00
Peso 1964 “Mabini” BU+(2) – 29.00
Peso 1967 “Bataan-25 Years” BU – 25.00

POLAND
Thorn: Solidus 1763 KM-65 VF, once buried – 68.00
Groschen 1607 KM-11 Fine, rotation & Grosz 1767-G F+ - 34.00
Groschen 1607 Fine with rotation – 25.00
Grosz 1767-G F+ w/clip – 25.00
Zloty 1924-Paris Original VF – 79.00
Zloty 1924-Torch Original ChVF – 34.00
2 Zlote 1925 Dot (L) VF+ - 99.00
100 Zlotych 1980 “Cappercaillie” Silver Proba Pr-399 Proof – 90.00

PORTUGAL
5 Reis 1764 VG & 1799 VF, plus 10 Reis 1738 Fine & 1799 ChVF, 4 Pcs. – 25.00
5 Reis 1799 VF, 10 Reis 1732 VF & 5 Reis 1885 Mostly Red BU – 92.00
5 Reis-Escudo 1847-1931, VG-AU, Avg. VF+. 14 Different – 25.00
40 Reis 1813 VF+ - 38.00
40 Reis 1814 VG, 1825 F, 1829 G, 1831 VG & 1834 Fine, all Nice, 5 Pcs. – 32.00
40 Reis 1832 VF – 25.00
500 Reis 1898 “400 Years” ChBU – 45.00
10 Centavos 1952 ChBU, near full red(2) – 49.00
50 Centavos 1953 GemBU – 68.00
Escudo 1924 AU – 38.00
Escudo 1944 AU, for exclusive use in Azores – 160.00
Escudo 1944 EF, spotting – 25.00
Escudo 1945 ChBU – 47.00
Escudo 1952 BU+ -42.00
2 & Half Escudos 1940 AU – 25.00
5 Escudos 1940 ChBU – 68.00
5 Escudos 1940 EF – 32.00
10 Escudos 1937 VF – 106.00



PUERTO RICO
5 Centavos 1896 Cleaned VF – 38.00

ROMANIA
Ban-50 Bani 1867-1900, VG-EF, Avg. VF+, 10 Different – 34.00
10 Bani-2000 Lei, 1905-1946, Fine-BU, Avg. ChVF – 23 Different – 68.00
20 Bani 1900 ChVF – 32.00
2 Lei 1876 Original Fine – 49.00
50 Lei 1937 & 1938, plus 100 Lei 1936, all EF, 3 Pcs. – 28.00

RUSSIA
Siberia: 2 Kopeks 1778-KM Original Fine, weak shield – 38.00
Empire
Poluska, Denga(10), Kopek(4) & silver 5 Kopeks 1710-1823 G-VF, Avg. VG-F, 16 Different – 59.00
Mixed Types 1827-1888, VG-VF, Avg. Fine, 6 Different – 32.00
1/4 Kopek-Kopek 1840-1844 all F-VF, 6 Different – 33.00
1/4 Kopek 1887-1899 all ChVF-EF, 4 Different – 54.00
1/4 Kopek 1899 EF, some lustre in devices – 25.00
1/4 Kopek 1909 Blue Unc, reverse patch – 34.00
Denga 1852-EM EF – 27.00
Denga(6), Kopek(6), 2 Kopeks(4) & 3 Kopeks, 1851-1865 VG-ChVF, Avg. F-VF, 17 Different – 81.00
1/2 Kopek 1873-1916  all F+-ChVF, 7 Different – 27.00
1/2 Kopek 1910 AU, lacquer near rim – 25.00
Kopek 1823-EM-oLm EF – 25.00
Kopek-10 Kopeks 1831-1837 VG-ChVF, Avg. Fine, 6 Different – 56.00
Kopek 1870-St. Pete VF+ - 36.00
Kopek 1876-1916 F-EF, Avg. VF, 24 Different – 65.00
2 Kopeks 1758-1826 G-ChVF+, Avg. F+-VF, 13 Different – 49.00
2 Kopeks 1800-EM, EF, lustre in devices – 60.00
2 Kopeks 1863-EM VF & 1875-EM EF, 2 Pcs. – 34.00
2 Kopeks 1867-St. Pete EF, hints of red – 68.00
2 Kopeks 1869-1916 Good-AU, Avg. F+-ChVF, 22 Different – 36.00
3 Kopeks 1863-EM ChVF+ - 74.00
3 Kopeks 1869-1912 F-ChVF, Avg. VF, 20 Different – 47.00
5 Kopeks 1729 VF – 38.00
5 Kopeks 1758 VG & 1761 Nice F+ - 29.00
5 Kopeks 1781-EM & 1784-EM, both VF – 25.00
5 Kopeks 1793-EM PCGS Shield AU50 (Paul’s recoining, struck over 1796 10 Kopeks) – 220.00
5 Kopeks 1851-IIA Original ChVF – 25.00
5 Kopeks 1858-EM Large Eagle ChVF – 27.00
5 Kopeks 1863-EM, struck over 1762 10 Kopeks, F+ - 47.00
5 Kopeks 1864-EM VF & 1865-EM ChVF, 2 Pcs. – 34.00
5 Kopeks 1870-HI silver EF – 59.00
Bronze 5 Kopeks 1868-1876, all EM mint, all VF, 6 Different – 59.00
Bronze 5 Kopeks 1878-1881-St. Pete, F-VF, 4 Different – 32.00
Bronze 5 Kopeks 1911-St. Pete EF – 25.00
Silver 5 Kopeks 1871-St. Pete VF – 27.00
Silver 5 Kopeks 1889-1915 VG+-ChVF, Avg. VF, 8 Different – 27.00



10 Kopeks 1838-EM-HA ChVF, lustre in devices, rough rims – 45.00
10 Kopeks 1862-1898 Avg. VF+, 6 Different – 25.00
10 Kopeks 1886-AL Original ChUnc, hints of grease – 38.00
10 Kopeks 1902-1923 VF-ChEF, Avg. ChVF, 11 Different – 32.00
15 Kopeks 1863-1913 VG-EF, Avg. VF+, 8 Different – 25.00
15 Kopeks 1908-eb Original ChUnc – 54.00
50 Kopeks 1912 ChVF(2) – 25.00
USSR
1/2 Kopek 1928 EF, lacquer residue both sides – 47.00
Kopek 1924-1950 VF-AU, Avg. ChVF, 8 Different – 29.00
Kopek 1935 Y-98 & 1941, both ChVF – 29.00
2 Kopeks 1924 F+, plain edge – 34.00
2 Kopeks 1924-1954 F+-EF, Avg. VF+, 16 Different – 33.00
3 Kopeks 1924-1957 Fine-EF, Avg. VF+, 16 Different – 35.00
5 Kopeks 1924 Plain Edge and 1929, both VF – 32.00
5 Kopeks 1930-1946 all Fine-VF, 7 Different – 29.00
5 Kopeks 1935 Y-94 VG – 34.00
10 Kopeks 1925-1956 VF-EF, Avg. ChVF, 9 Different – 35.00
15 Kopeks 1921 VF – 34.00
15 Kopeks 1923-1956 F+-EF, AVG. VF+, 18 Different (5 silver) – 59.00
20 Kopeks 1922-1955 all VF-ChVF, 12 Different (2 silver) – 36.00
50 Kopeks 1922-IIn EF, scratch, rim nick – 38.00
50 Kopeks 1925 “Worker” ChVF+ - 27.00
Rouble 1981 “Man In Space-20 Years” C-N Proof – 29.00
Rouble 1983 “Woman In Space-20 Years” C-N Proof – 25.00
Rouble 1984 “Popov” C-N Proof – 28.00
37.5 Roubles 1902 (1991) C-N Restrike, GemBU – 25.00

ST. HELENA
Half Penny Token ND (c.1821) “Solomon, Dickson & Taylor” VF - 34.00

ST. THOMAS & PRINCE
40 Reis 1815-R ChEF, hidden light scratches on 8 in date – 95.00
2 & Half Escudos 1951 ChBU+ - 65.00
1962(3) & 1977 FAO(2), all ChBU, 5 Different – 25.00

ST. VINCENT
4 Dollars 1970 “FAO” ChBU – 34.00

SARAWAK
Cent 1890-H EF – 47.00
5 Cents 1920-H Silver EF – 115.00

SERBIA
Para-10 Dinara 1868-1943 Fine-EF, Avg. VF+, 17 Different – 34.00

SLOVAKIA
10 Korun 1944 both varieties, plus 20 Korun 1941, all silver, Avg. ChEF, 3 Pcs. – 25.00



SOUTH AFRICA
ZAR: Penny 1892 ChVF+ - 25.00
ZAR: Penny 1894 EF – 65.00
ZAR: 3 Pence 1892 VF & 1893 ChVF, 2 Pcs. = 25.00
ZAR: 3 Pence 1893, 6 Pence 1896 & 1897, Shilling 1897, all VF, 4 Pcs. – 27.00
ZAR: 6 Pence 1893 ANACS EF 40 DETAILS CLEANED – 25.00
ZAR: 6 Pence 1896 EF – 25.00
ZAR: 6 Pence 1897 ChAU – 34.00
ZAR: Shilling 1893 F+ - 29.00
ZAR: Shilling 1895 ANACS EF 40 DETAILS CLEANED – 25.00
ZAR: Shilling 1895 ChVF – 25.00
ZAR: 2 Shillings 1894 NGC VF 30 (original toning) – 74.00
ZAR: 2 Shillings 1895 VF – 43.00
ZAR: 2 & Half Shillings 1892 VF – 29.00
ZAR: 2 & Half Shillings 1894 VF – 47.00
ZAR: 2 & Half Shillings 1895 ChVF – 99.00
ZAR: 2 & Half Shillings 1895 Original VF, obverse rim nick – 47.00
“1/4 Penny” 1931 NGC MS 63 BN (KM-12.2 dark toned at mint) – 25.00
Farthing 1923 & 1924, both ChUnc, toned dark at mint –47.00
Farthing, Halfpenny(12) & Penny(16) 1924-1958 VF-ChAU, Avg. ChVF+, 29 Different – 54.00
Half Penny 1934 NGC MS 63 RB – 68.00
Half Penny 1948 Red & Brown Proof – 25.00
Half Penny 1949 Red & Brown Proof – 34.00
3 Pence 1948, 6 Pence 1949, 1950 & 1959, plus 2 Shillings 1951, all Proof, 5 Pcs. – 100.00
6 Pence 1949 Gem Proof – 45.00
6 Pence 1949 Proof – 38.00
5 Shillings 1947 EF – 25.00
5 Shillings 1949 Special Select – 36.00
5 Shillings 1950 ChVF – 25.00
5 Shillings 1954 Proof – 59.00
5 Shillings 1954 Special Select – 47.00
5 Shillings 1958 Special Select – 29.00

SOUTHERN RHODESIA
3 Pence 1941 Original ChUnc – 74.00
6 Pence 1937 EF – 27.00
Shilling 1947 ChAU – 34.00
2 Shillings 1942 EF – 49.00
Half Crown 1935 EF – 54.00
Shilling 1939 ChEF – 99.00
2 Shillings 1940 EF – 99.00

SPAIN
4 Maravedis (2), 8 Maravedis(6) & Catalonia 3 Quatros, 1817-1847, Avg. VG, 9 Pcs. – 32.00
2 Maravvedis-8 Maravedis 1824-1847 aG-F+, Avg. VG, 8 Different – 25.00
8 Maravedis 1619-Segovia VF – 25.00
8 Maravedis 1836 KM-512.3 ChVF, some red – 68.00



8 Maravedis 1843 KM-531.3 Red & Brown AU – 79.00
16 Maravedis 1662-M Crude AU as made – 43.00
1/10 Real 1853-Segovia & 2 Reales 1850-S-RD, both nice original VF+ - 32.00
Real 1848-Madrid-CL EF – 42.00
2 Reales 1783-Madrid-JD Nice Original VG – 27.00
2 Reales 1812-C-SF ChVF – 74.00
4 Reales 1812-S-LA ChVF – 74.00
2 Centimos-10 Centimos 1868-1878 Avg. VF, 8 Different – 29.00
5 Centimos 1867 with 3-Point Star, AU – 47.00
5 Centimos 1879 & 10 Centimos 1879, both nice EF – 54.00
10 Centimos 1879 ChAU, grease patch in shield – 65.00
25 Centimos 1934 KM-751 ChBU+ - 43.00
40 Centimos 1864-Madrid Original EF – 34.00
50 Centimos 1870(F)-1926 others VF, all silver, 6 Different – 35.00
50 Centimes 1892(62)-PG-M Original Toned VF – 47.00
50 Centimos 1889 EF – 40.00
Peseta 1870(70)-SN-M Original EF – 99.00
Peseta 1876-1900 VG-ChVF, Avg. F-VF, all silver, 5 different – 29.00
Peseta 1889 Fine – 40.00
Peseta 1889(89)-MP-M Original ChVF – 250.00
Peseta 1893-PG-L Original VF – 25.00
Peseta 1901-SM-V AU, cleaned with light abrasive – 38.00
Peseta 1953(54) PCGS Shield MS64 – 270.00
2 Pesetas 1870 F+, 1873 VF & 1874 Fine, 3 Pcs – 29.00
5 Pesetas 1871(74) Original ChVF – 29.00
5 Pesetas 1875 (75) DE-M Original ChVF – 34.00
5 Pesetas 1881 Original VF – 54.00
5 Pesetas 1892 “Baby” EF – 90.00
5 Centimos-10 Centimos 1940-1953 VF-ChBU, Avg. AU, 7 Different aluminum – 25.00
10 Centimos-50 Pesetas 1951-1969  18 Different Unc-Proof – 128.00
25 Centimos 1925-1938 ChVF-BU+, Avg. EF, 5 different – 29.00
50 Centimos(2) & Peseta(3) 1933-1944 EF-Unc, Avg. AU, one silver, 5 Pcs. – 32.00
50 Centimos 1951-1965 ChVF-ChBU, Avg. AU, 9 Different – 25.00
Peseta 1947(54) ChBU – 81.00
Peseta 1953(54) BU+ - 108.00
Peseta 1953(61) ChBU – 36.00
Peseta 1948-1975 VF-Proof, Avg. AU, 20 Different – 34.00
5 Pesetas 1949-1975 ChVF-BU+, Avg. ChAU –BU, 19 Different – 34.00
5 Pesetas 1957(63) BU+ - 49.00
25 Pesetas 1957(58) BU, small grease patch & 1957(64) ChBU, 2 Pcs. -38.00
25 Pesetas(9) & 50 Pesetas(4) 1958-75 AU-ChBU, Avg. BU, 13 Different – 25.00
100 Pesetas 1966(66) & 1966(67), both ChBU – 28.00
1966(68) 6 Pc. Proof-Like Mint Set, Mtg; 1000, missing the 2 rarest coins – 99.00
Barcelona: 2 & Half Pesetas 1809 (1973) Proof Restrike, Mtg: 200 – 38.00
Euzkadi: Peseta 1937 BU-ChBU Group of 27 Pieces – 207.00
Menorca: 2 & Half Pesetas 1937 Original AU – 74.00

SPANISH NETHERLANDS



Namur: Liard 1709 KM-2 Fine – 42.00
Namur: Liard 1710 KM-12 ChVF, crack halfway through flan – 49.00

STRAITS SETTLEMENTS
1/4 Cent-Cent 1845(3) &1862 Cent, Avg. VF, 4 Different – 47.00
1/4 Cent-Cent 1845(3) & 1862 Cent, HalfCent 1845 Good, others Fine – 29.00
1/4 Cent 1884 NGC AU 53 BN – 68.00
1/4 Cent 1884 AU – 54.00
1/4 Cent 1899 Brown Unc, some grease – 59.00
Half Cent 1873 VF – 74.00
Half Cent 1884 VF+ – 27.00
Cent 1874-1904 Good-ChVF, Avg. Fine, 13 Different – 38.00
5(6) & 10(15) Cents, 1878-1900, VG-ChVF, Avg. VF, 18 Different – 72.00
10 Cents 1873 VG, 1874-H VF & 1884 ChVF, 3 Pcs. – 49.00
10 Cents 1873 ChVF – 65.00
10 Cents 1887 NGC AU55 – 79.00
20 Cents 1888, 1897 & 1900, all VF – 25.00
20 Cents 1888 EF, grease specks on cheek & neck – 40.00
20 Cents 1919-B EF – 25.00
50 Cents 1894 VG/G old test scratch reverse field – 25.00
50 Cents 1900-H Original Fine, trace of mount – 59.00
50 Cents 1920 ChBU+ - 59.00
50 Cents 1920 BU+ - 36.00
50 Cents 1921 BU+, grease near rim reverse – 34.00
Dollar 1903-B Cleaned EF – 160.00
Dollar 1904-B VF – 74.00
Dollar 1907-H Original Toned EF – 99.00

SWEDEN
1/4 Ore 1633 ChVF – 68.00
1/4 Ore-Skilling 1634-1820, all copper except 1634 silver Ore, 9 Different, avg VF+ - 137.00
Ore 1613 KM-70 VF – 34.00
Ore 1637 VF – 54.00
Ore 1667 Fine – 32.00
Ore 1706 (not LC) ChVF – 68.00
Ore 1719-1759, VG-ChVF, Avg. Fine, 6 Different – 49.00
Ore 1763 EF – 59.00
2 Ore 1747-1764, G-VF, Avg. VG+, 5 Different – 34.00
5 Ore 1700 Original ChVF, haymarking – 68.00
5 Ore 1710-LC Original VF+ - 43.00
6 Ore 1763 Mining Token VF – 59.00
6 Ore Mining Tokens 1765 & 1790, both VG – 32.00
Emergency Daler 1715-1719, 7 Different, all VF – 164.00
1/12 – 1 Skilling, 1799-1830, G-EF, Avg. Fine-VF, 14 Different – 59.00
1/6 Skilling to 1/16 Rigsdaler, 1832-1852, G-ChVF, Avg. Fine, 11 Different – 38.00
1/2 Skilling 1803 EF – 34.00
1/2 Skilling 1815 AU, lustre in devices – 43.00
Skilling 1802, 0verstruck on 2 Ore 1748, both dates visible, ChVF – 34.00



1/2 Ore, Ore(11), 2 Ore(10) & 5 Ore(2), 1857-1873, all F-VF, 24 Diffferent – 52.00
Ore 1874-1900, Fine-EF, Avg. VF, 17 Different – 79.00
Ore 1877 Medium Text AU & 1880 Long Text VF, 2pcs. – 42.00
Ore & 5 Ore 1904, both Unc – 38.00
Ore 1903-1959, ChVF-ChBU, 16 Different – 22.00
2 Ore 1858/7 EF – 47.00
2 Ore 1874-1900 Fine-ChAU, Avg. VF+, 22 Different – 99.00
2 Ore 1902-1962, ChVF-ChUnc, 28 Different – 49.00
5 Ore 1872 AU – 25.00
5 Ore 1874-1900, VG-ChVF, 18 Different – 79.00
5 Ore 1889 AU – 68.00
5 Ore 1901-1909, all VF except 1904 AU, 6 Different – 34.00
5 Ore 1911-1967, Fine-BU+, Avg. ChVF+, all Bronze, 35 Different – 68.00
5 Ore 1917-1950, Fine-EF, Avg. ChVF, all Iron, 12 Different – 42.00
10 Ore 1874 Fine, 1875 VG & 1876 Fine, 3 Pcs. – 25.00
10 Ore 1875 ChVF – 43.00
10 Ore 1880-1898 Avg. F+, 3 with marks, 7 Different – 29.00
10 Ore 1891 AU, grease spot in O of ORE – 29.00
10 Ore 1903-1948 VF-ChAU,, Avg. ChVF, 12 Different – 25.00
10 Ore 1921-W C-N Unc – 59.00
10 Ore 1925-W C-N ChBU – 95.00
10 Ore-10 Kronor, 1962-1993, EF-ChBU, 12 Different – 25.00
25 ore 1874-1890 G-ChVF, Avg. Fine, 8 Different – 32.00
25 Ore 1877 AU – 43.00
25 Ore 1856, 1865 & 1875/4 Avg. F+, 3pcs - 29.00
25 Ore 1890 ANACS AU 55 (Original EF) – 25.00
25 Ore 1902 ANACS MS 63 – 38.00
25 ore 1910-1960 Fine-ChEF, Avg. ChVF, 12 Different – 29.00
50 Ore 1899, 1907, 1929, 1952 & 1955  F+-EF, all Original, 5 Pcs. – 29.00
50 Ore 1920-W C-N BU – 68.00
Krona 1875, 1876, 1880 & 1890, all Original Fine, 4 Pcs. – 27.00
Krona 1875 VF – 27.00
Krona 1907(obv. spots), 1910, 1915, 1924 & 1955, Avg. VF, 5 Pcs. – 25.00
Krona 1924-W (no dots) BU+ - 68.00
Krona 1930 –G ChBU – 27.00
Krona 1932-G ChBU – 27.00  
Krona 1933-G ChBU – 25.00
Krona 1942-G PCGS Shield MS64 KM-786.2 – 198.00
Krona 1942 KM-786.2 EF – 47.00
2 Kronor 1877 VF –49.00
2 Kronor 1880 “OCH” VF – 79.00
2 Kronor 1931-G ChBU – 29.00
5 Kronor 1935 “Parliament” BU+ - 25.00
2 Kronor 1937-G ChBU – 36.00
2 Kroner 1937-G Prooflike AU – 34.00

SWITZERLAND
5 Different Cantons 1812-1843, G-VF+, one with tiny hole, 5 Pcs. – 32.00



Bern: 4 Kreuzer (Batzen) 1789 Original EF – 32.00
Bern: 5 Batzen 1826 KM-196.1 Original BU, overstruck on 20 Kreuzers - 95.00
Geneva: Sol 1833 ChEF & 25 Centimes 1847 ChVF, both Original – 29.00  
Geneva: 25 Centimes 1839 & 1844, both Original EF – 42.00
Zurich: 10 Schillings 1736 Original VF – 25.00
Rappen 1856 VF, 1884 ChVF & 1898 ChVF, 3 Pcs. – 28.00
Rappen 1875-B ChVF – 32.00
Rappen 1878-B ChAU, part red – 70.00
Rappen 1879-B ChVF  - 29.00
Rappen 1880-B EF – 47.00
Rappen 1906-B AU – 25.00
Rappen 1908, 1913, 1925/4 & 1933, 2 Rappen 1932, , 5 Rappen 1907 &
                                                    10 Rappen 1926, Unc-ChBU, Avg. BU+, 7 Different – 32.00
Rappen 1911 and 1939, both ChVF – 29.00
2 Rappen 1850-1900, all ChVF, 7 Different – 34.00
2 Rappen 1904-B AU – 29.00
2 Rappen 1904 AU, grease patch Rev. – 26.00
2 Rappen 1907-1945, including 1928, Avg. ChVF, 11 Different – 42.00
5 Rappen 1872-B ChVF+ - 25.00
5 Fappen 1874 & 1887, both VF – 29.00
5 Rappen 1879-1898, F-EF, Avg. VF, 11 Different – 25.00
5 Rappen 1887-B ChVF – 34.00
5 Rappen 1888-B ChBU – 32.00 
5 Rappen 1902, 1904, 1905 & 1918 Brass, all ChVF, 4 Pcs. – 25.00
5 Rappen 1904-B ChBU – 68.00
10 Rappen 1850-BB Unc, spotting – 59.00
10 Rappen 1871 EF – 45.00
10 Rappen 1871 Fine, 1873 VF+ & 1876 VF, 3 Pcs. – 52.00
10 Rappen 1919-B Brass ChVF, obv. spot – 34.00
20 Rappen 1850-BB Fine & 1858-B VF – 25.00
20 Rappen 1881-1952, Fine-AU, Avg. ChVF, 11 Different – 25.00
20 Rappen 1939-B ChVF, double punched obv. including date – 25.00
Half Franc 1875-B ChVF – 47.00
Half Franc 1877-1900 VG-Cleaned VF, Avg. VG+, 6 Different – 47.00
Half Franc 1878-B VF & 1906-B EF – 56.00
Half Franc 1929-1965 EF-ChUnc, Avg.ChAU, 12 Different – 38.00
Half Franc 1901-B EF – 178.00
Half Franc 1903-1932 VG-Cleaned EF, Avg. VF, 14 Different – 42.00
Half Franc 1913-B ChBU – 70.00
Half Franc 1913-B BU – 47.00
Franc 1850-A Fine – 34.00
Franc 1851-A Original ChVF – 124.00
Franc 1861-B ChVF, attractively retoned – 34.00
Franc 1875(VG)-1912, others Avg. VF, 6 Different – 29.00
Franc 1912-B ChAU – 34.00
Franc 1932-1955, all ChVF, 5 Different – 25.00
Franc 1944-1962, AU-ChUnc, Avg. BU, 5 Different – 25.00
2 Francs 1894-B Original VF & 1961-B ChBU – 29.00



2 Francs 1894 VG, 1904 VG & 1916 F+, 3 Pcs. – 25.00
2 Francs 1903 & 1908, Both VF+ - 25.00
2 Francs 1941, 1948 & 1953, all Original EF+, plus 1965 & 1967 BU+, 5 Different – 50.00
5 Francs 1883 “Lugano-Railroad” ChVF, small obverse rim nick– 59.00  
5 Francs 1908-B ChVF+ - 180.00
5 Francs 1925-B AU – 125.00
5 Francs 1931 ChVF, 1933 ChEF, & 1953 EF, 3 Pcs – 34.00
5 Francs 1939-B “Landesausstellung” BU+ - 74.00
5 Francs 1939-B “Laupen” ChAU – 198.00
5 Francs 1944-B “St. Jacob” BU+ – 36.00
5 Francs 1948-B KM-40 ChBU – 43.00
5 Francs 1954 BU+ & 1963 “Red Cross” ChBU – 25.00

SYRIA
1/2 – 25 Piastres, 1921-36, Fine-EF, Avg. VF+, 12 Different – 29.00
25 Piastres 1937 VF & 50 Piastres 1937 ChVF – 72.00

THAILAND
1/16 Fuang (1862) w/ 90 Degree rotation & 20 Satang (1897), both ChVF – 38.00
1/8 Baht Dipped VF & 1/4 Baht F+, both ND(1860) “Elephant” - 42.00
1/4 Baht ND (1860) “Elephant” F+ - 25.00
1/4 Baht BE2462 (1919) VF & 1/2 Baht BE2464 (1921) Cleaned ChVF – 25.00
1/4 Baht BE2468 (1925) AU – 25.00
1/2 Baht BE2463 ChEF – 29.00
Salung  VF+ & Baht Fine, both ND(1876 or later) – 25.00
20 Satang RS116-H (1897) Cleaned ChVF – 32.00
Baht BE2459 (1916) EF – 36.00
Baht BE2460 (1917) ChEF – 47.00
Baht BE2460 (1917) EF(2) – 34.00
Baht BE2461 (1918) ChAU – 70.00
20 Baht ND (1963) “King’s Birthday” ChBU, 3 Pcs. – 52.00

TIMOR
20 Avos 1945 EF – 79.00

TOGO
2 Francs 1948 ChBU – 49.00

TUNISIA
AH1281 Kharub, 2 Kharub & 8 Kharub, Avg. ChVF, 3 Pcs. – 25.00
10 Centimes AH1364-1945 PCGS Shield MS63 – 135.00
AH1353 (1934) 5 Francs & 20 Francs, both ChVF – 29.00

TURKEY
2 Zolata AH1187 Yr.5 Original ChVF+ - 25.00
1/4 Zeri Mahbub AH1223 Yr.5 KM-605 gold AU – 74 .00
20 Para(3) & 5 Kurush(3) AH1223 all F-VF, 6 Different – 32.00
Para AH1255 Yr.16 Red & Brown ChUnc – 25.00



AH1255 Kurush Yr. 7 EF, 2 Kurush Yr.9 VF & Yr.16 Fine, 
                                   plus 20 KurushYr. 6 Fine, all Original, 4 Pcs. – 34.00
AH1293 5 Para Yr. 25, Kurush Yr. 17 & 23, 2 Kurush Yr. 11, 19 & 
                                                        20, 5 Kurush Yr.32, Fine-ChVF, Avg. VF, 7 Pcs. – 25.00
5 Para-2 Kurush AH1255-AH1277 Fine-ChEF, Avg. ChVF, 14 Different –52.00
5 Para- 5 Kurush AH1293 Fine-ChEF, Avg. VF+, 12 Different (7 silver) – 32.00
5 Para-25 Kurush AH1327-AH1341 VF-EF, Avg. ChVF, 25 Different ( 3 silver) – 59.00
20 Kurush AH1327 Yr. 9 VF – 25.00
10 Para-Lira 1926-1948 F+-BU+, Avg. VF+, 24 Different (4 silver) – 47.00

UKRAINE
2 Hryvni 1997 “Constitution” C-N Proof – 110.00

USA
Cent 1838 VG & Nickel 3 Cents 1870 ChVF – 47.00
3 Cents - Nickel 1866 & 1868, Original F-VF, 2 Pcs. – 32.00
Dime 1916-S VF, 1917-S (191 doubled) VF & 1939-S ChVF – 25.00
Dime 1918, 1920, 1924, 1927, 1928, 1930 & 1931, all S mint Fine – 36.00
Dime 1919-D & 1927-D, both VF – 38.00
Dime 1921 VG – 54.00
Dime 1921-D Good – 44.00
Dime 1926-S Fine – 29.00
Dime 1929-S, 1930, 1931-D, 1936 & 1936-D, Avg. VF=, 5 Pcs. – 34.00
Quarter Dollar 1897, 1904 & 1911-D (Slightly bent, scs), all G, 3 Pcs. – 29.00
Quarter Dollar 1898, 1925 & 1929-S, all VG, 3 Pcs. – 25.00
Quarter Dollar 1915-D VF – 25.00
Half Dollar 1875-CC VF, graffiti obverse field – 175.00
Half Dollar 1895, 1902-O, 1902-S & 1909-O all Decent aG, 4 Pcs – 68.00
Half Dollar 1918-S VF+ - 32.00
Half Dollar 1925 “Stone Mountain” AU – 47.00
Half Dollar 1935, 1936-S & 1940-S, all ChVF, 3 Pcs.-38.00
Half Dollar 1941 ChBU – 40.00
Half Dollar 1941 ChAU & 1961 BU – 28.00
Half Dollar 1942 & 1943, both ChAU+ - 38.00
Half Dollar 1944-S ChBU – 47.00
Half Dollar 1942-D, 1946-D & 1947-D, Avg. ChEF – 45.00
Half Dollar 1948-D & 1949-D, both ChAU – 38.00
Half Dollar 1953-D BU & 1954-D ChBU, 2 Pcs. – 25.00
Dollar 1878 8 TF Cleaned ChEF – 80.00
Dollar 1879-O AU – 50.00
Dollar 1880 ChBU – 80.00
Dollar 1889 Unc+ - 60.00
Dollar 1889 ChAU+ - 50.00
Dollar 1891 BU+ - 80.00
Dollar 1892-S VG – 70.00
Dollar 1894-O EF – 110.00
Dollar 1896 Original Unc – 50.00
Dollar 1899 EF – 135.00



Peace Dollar 1921 ChVF – 220.00
Dollar 1925 ChBU – 52.00
Dollar 1927-S EF – 70.00
Dollar 1928 Fine – 205.00

VATICAN CITY
5 Centesimi 1931 & 1932, plus 10 Centesimi 1937 & 1940 , all ChUnc, 4 Pcs. – 52.00
5 Centesimi 1941 ChUnc – 68.00
10 Centesimi 1941 ChUnc – 25.00
10 Centesimi, 2 & 5 Lire, Unc-ChBU, 1940, 3 Pcs. – 29.00
20 Centesimi 1933-1934 ChBU – 29.00
20 Centesimi 1933-34 & 5 Lire 1949, both ChBU – 34.00
2 Lire 1929 ChBU(2) – 38.00
20 & 50 Centesimi, plus 1 & 10 Lire 1933-1934 Avg. ChVF, 4 Pcs.– 40.00
10 Lire Cleaned 1929 & 1934, both EF – 43.00
10 Lire 1932 and 1935, both VF+ – 25.00
10 Lire 1935 Original ChEF – 29.00
10 Centesimi Unc+, 2 Lire ChVF & 10 Lire 1937 Original EF, 3 Pcs. –47.00
10 Lire 1940 BU+ - 79.00
500 Lire 1958 “Sede Vacante” ChBU(2) – 25.00
1960 “John XXIII” 3 Pc. BU+, including 500 Lire – 29.00
1968 7 Pc. (no 10 Lire) & 1975 Holy Year 5 Pc., all BU – 25.00

VENEZUELA
2 Bolivares 1930 Original F+ - 25.00
5 Bolivares 1888 Fine, 1903 Fine & 1924 VF, all Cleaned, 3 Pcs. -59.00
5 Bolivares 1904 & 1929, both Original F+ - 54.00
5 Bolivares 1910 VG+ & 1936 VG, both Original – 38.00

WEST AFRICA
Franc-250 Francs 1944-1996, ChVF-ChBU, 14 Different – 25.00

YEMEN
1/4 Riyal AH1343 Original Fine – 38.00
1/4 Ahmadi Riyal AH(13)74 ChBU – 34.00


